
FİYAT LİSTESİ

€
EURO



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

SK30

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ağırlık

Marangoz Tutucu (Router)

Router Holder

Ölçüler ( Dimensions ) Fiyat

PriceL2 WeightOrder Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D L

304.01.20.70 SK30 ER32(2-20) 70

ER25(2-16)SK30304.01.16.55

304.01.20.50 SK30 ER32(2-20) 50 50 30.9

4255

50 50.9

35.9 -

58 €

-60 0.67

54 0.55

48 0.52

DIN ISO 15488 

DIN 69871 

DIN ISO 15488 

AD - 304 AD - 304 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

Fiyat

Price
-

-

-

Fiyat

Price

72,00 €

95,00 €

102,00 €

401.01.10.160.M SK40 ER16(1-10) 160 22 26

80.9 - 40

401.01.10.130.M SK40 ER16(1-10) 130 22 -

140.9 98 40

401.01.10.100.M SK40 ER16(1-10) 100 22 -

1.11

110.9 - 40 1.00

L L1 L2 WeightOrder Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1
0.93

1.01

Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

26 140.9 98 40 1.11400.01.10.160.M SK40 ER16(1-10) 160 22

400.01.10.130.M SK40 ER16(1-10) 130 22 - 110.9 - 40

400.01.10.100.M SK40 ER16(1-10) 100 22 -

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type

80.9 - 40

A D D1 L L1 L2 Weight

0.94

ER16 Mini Pens Başlığı SK40

ER16 Mini Collet Chucks

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

DIN ISO 15488 

DIN 69871 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD - 400 AD/B - 401 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 



Pens ER Pens Kapaı ER

Collet ER Clamping Nuts ER

-

-

-

-

Price

47,00 €

55,00 €

67,00 €

71,00 €

-

Fiyat

Price
-

120 40 1.57

98 40 1.33

401.01.10.200.6K SK40 ER16(1-10) 200 28 34 180.9

401.01.10.160.6K SK40 ER16(1-10) 160 28 32 140.9

40 1.19

80.9 - 40 1.06

401.01.10.130.6K SK40 ER16(1-10) 130 28 - 110.9 -

43.9 - 32 0.91

401.01.10.100.6K SK40 ER16(1-10) 100 28 -

401.01.10.63.6K SK40 ER16(1-10) 63 28 -

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

140.9

L L1 L2 Weight

98 40 1.36

120 40 1.57400.01.10.200.6K SK40 ER16(1-10) 200 28 34 180.9

400.01.10.160.6K SK40 ER16(1-10) 160 28 32

1.06

400.01.10.130.6K SK40 ER16(1-10) 130 28 - 110.9 - 40 1.19

400.01.10.100.6K SK40 ER16(1-10) 100 28 - 80.9 - 40

63 28 - 43.9 - 32

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L L1 L2 Weight

0.92400.01.10.63.6K SK40 ER16(1-10)

SK40 ER16 6 Köşe Kapaklı Pens Başlığı

ER16 Collet Chucks Hexagon Nuts

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

DIN ISO 15488 

DIN 69871 
 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 400 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

Fiyat

Price
-

-

-

-

-

Fiyat

Price

47,00 €

55,00 €

67,00 €

71,00 €

-

SK40ER16 Pens Başlığı

ER16 Collet Chucks

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L1 L2 Weight

400.01.10.63 SK40 ER16(1-10) 63 32 -

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

43.9 - 32 0.94

1.80

400.01.10.130 SK40 ER16(1-10) 130 32 - 110.9 - 40 1.21

400.01.10.100 SK40 ER16(1-10) 100 32 - 80.9 - 40

400.01.10.200 SK40 ER16(1-10) 200 32 34 180.9

400.01.10.160 SK40 ER16(1-10) 160 32 32

Ağırlık

140.9

L L1 L2 Weight

98 40 1.38

120 40 1.59

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

43.9 - 32 0.93

401.01.10.100 SK40 ER16(1-10) 100 32 -

401.01.10.63 SK40 ER16(1-10) 63 32 -

40 1.21

80.9 - 40 1.08

401.01.10.130 SK40 ER16(1-10) 130 32 - 110.9 -

120 40 1.59

98 40 1.38

401.01.10.200 SK40 ER16(1-10) 200 32 34 180.9

401.01.10.160 SK40 ER16(1-10) 160 32 32 140.9

DIN ISO 15488 

DIN 69871 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 400 



Pens ER Pens Kapaı ER

Collet ER Clamping Nuts ER

-

-

-

-

Price

54,00 €

64,00 €

74,00 €

82,00 €

-

Fiyat

Price
-

SK40 ER20 Pens Başlığı

ER20 Collet Chucks

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

400.01.13.70.6K SK40 ER20(1-13) 70 34 -

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

50.9 - 40 0.98

47

1.17

400.01.13.130.6K SK40 ER20(1-13) 130 34 - 110.9 - 47 1.36

400.01.13.100.6K SK40 ER20(1-13) 100 34 - 80.9 - 47

Ağırlık

L L1 L2 Weight

1.60

400.01.13.200.6K SK40 ER20(1-13) 200 34 40 180.9 119.5 47 1.91

400.01.13.160.6K SK40 ER20(1-13) 160 34 38 140.9 99.5

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

0.98

401.01.13.100.6K SK40 ER20(1-13) 100 34 - 80.9 - 47 1.17

401.01.13.70.6K SK40 ER20(1-13) 70 34 -

130 34 - 110.9 - 47

50.9 - 40

1.36

401.01.13.160.6K SK40 ER20(1-13) 160 34 38

180.9 119.5 47 1.90

140.9 99.5 47 1.59

401.01.13.200.6K SK40 ER20(1-13) 200 34 40

401.01.13.130.6K SK40 ER20(1-13)

DIN ISO 15488 

DIN 69871 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 400 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price

48,00 €

57,00 €

64,00 €

71,00 €

-

Fiyat

Price
-

SK40ER25 Pens Başlığı

ER25 Collet Chucks

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

400.01.16.60 SK40 ER25(2-16) 60 42 -

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

40.9 - 55 0.99

55

1.37

400.01.16.130 SK40 ER25(2-16) 130 42 - 110.9 - 55 1.66

400.01.16.100 SK40 ER25(2-16) 100 42 - 80.9 - 55

Ağırlık

L L1 L2 Weight

1.99

400.01.16.200 SK40 ER25(2-16) 200 42 48.5 180.9 120 55 2.43

400.01.16.160 SK40 ER25(2-16) 160 42 46.5 140.9 100

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

0.98

401.01.16.100 SK40 ER25(2-16) 100 42 - 80.9 - 55 1.37

401.01.16.60 SK40 ER25(2-16) 60 42 -

130 42 - 110.9 - 55

40.9 - 55

1.65

401.01.16.160 SK40 ER25(2-16) 160 42 46.5

180.9 120 55 2.43

140.9 100 55 1.99

401.01.16.200 SK40 ER25(2-16) 200 42 48.5

401.01.16.130 SK40 ER25(2-16)

DIN ISO 15488 

DIN 69871 
 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 400 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price

50,00 €

60,00 €

71,00 €

79,00 €

-

Fiyat

Price
-

SK40 ER32 Pens Başlığı

ER32 Collet Chucks

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

400.01.20.70 SK40 ER32(2-20) 70 50 -

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

50.9 - 63 1.14

63

1.57

400.01.20.130 SK40 ER32(2-20) 130 50 - 110.9 - 63 1.99

400.01.20.100 SK40 ER32(2-20) 100 50 - 80.9 - 63

Ağırlık

L L1 L2 Weight

2.41

400.01.20.200 SK40 ER32(2-20) 200 50 - 180.9 - 63 2.98

400.01.20.160 SK40 ER32(2-20) 160 50 - 140.9 -

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

1.14

401.01.20.100 SK40 ER32(2-20) 100 50 - 80.9 - 63 1.56

401.01.20.70 SK40 ER32(2-20) 70 50 -

130 50 - 110.9 - 63

50.9 - 63

1.99

401.01.20.160 SK40 ER32(2-20) 160 50 -

180.9 - 63 2.97

140.9 - 63 2.41

401.01.20.200 SK40 ER32(2-20) 200 50 -

401.01.20.130 SK40 ER32(2-20)

DIN ISO 15488 

DIN 69871 
 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 400 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price

53,00 €

64,00 €

81,00 €

83,00 €

-

Fiyat

Price
-

ER40 Pens Başlığı SK40

ER40 Collet Chucks

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

400.01.26.80 SK40 ER40(3-26) 80 63 -

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

60.9 - 59 1.38

65

1.63

400.01.26.130 SK40 ER40(3-26) 130 63 - 110.9 - 65 2.06

400.01.26.100 SK40 ER40(3-26) 100 63 - 80.9 - 65

Ağırlık

L L1 L2 Weight

2.48

400.01.26.200 SK40 ER40(3-26) 200 63 - 180.9 - 65 3.04

400.01.26.160 SK40 ER40(3-26) 160 63 - 140.9 -

Order Code SK Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu SK Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

1.38

401.01.26.100 SK40 ER40(3-26) 100 63 - 80.9 - 65 1.63

401.01.26.80 SK40 ER40(3-26) 80 63 -

130 63 - 110.9 - 65

60.9 - 59

2.05

401.01.26.160 SK40 ER40(3-26) 160 63 -

180.9 - 65 3.04

140.9 - 65 2.48

401.01.26.200 SK40 ER40(3-26) 200 63 -

401.01.26.130 SK40 ER40(3-26)

DIN ISO 15488 

DIN 69871 
 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 400 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

47,00 €

64,00 €

67,00 €

117,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

6 mm Veldon Tutucu SK40

6 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi

36 M6x10 0.87

Fiyat

Price

36,00 €

400.07.06.100 SK40

M Weight
400.07.06.50 SK40 - 30.9 -

Order Code SK Type D1 L L1 L2

6 50 25

- 80.9

400.07.06.200 SK40

400.07.06.160 SK40

400.07.06.130 SK40 110.9

180.9

Ölçüler ( Dimensions )

36 M6x10

120 36 M6x10

25

160 25

- -

- 36 M6x10 1.046 100 25

1.44

Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
d A D

6 200 25 31

30.5 140.9 88 36 M6x10 1.296

1.146 130

401.07.06.130 SK40 6 130 25 - 110.9

Ağırlık
Order Code SK Type d A D D1 L L1 L2 M Weight

Sipariş Kodu SK Tipi

- 36 M6x10 0.86

401.07.06.100 SK40 6 100 25 -

401.07.06.50 SK40 6 50 25 - 30.9

- 36 M6x10 1.14

80.9 - 36 M6x10 1.03

401.07.06.200 SK40 6 200 25

401.07.06.160 SK40 6 160 25

31 180.9 120 36 M6x10 1.44

140.9 88 36 M6x10 1.2930.5

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 400 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

8 mm Veldon TutucuSK40

8 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

400.07.08.50 SK40 8 50 28

Order Code SK Type d A D D1 L

- 30.9 - 40 M8x10 0.90

L1 L2 M

400.07.08.130 SK40 8 130 28

400.07.08.100 SK40 8 100 28

- 110.9 - 40 M8x10 1.24

80.9 - 40 M8x10 1.11-

400.07.08.200 SK40 8 200 28

400.07.08.160 SK40 8 160 28

34 180.9 120 40 M8x10 1.62

140.9 88 40 M8x10 1.4333.5

401.07.08.50 SK40 8 50 28

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type d A D D1

- 30.9 - 40 M8x10 0.89

L L1 L2 M Weight

401.07.08.130 SK40 8 130 28

401.07.08.100 SK40 8 100 28

- 110.9 - 40 M8x10 1.24

80.9 - 40 M8x10 1.11-

401.07.08.200 SK40 8 200 28

401.07.08.160 SK40 8 160 28

34 180.9 120 40 M8x10 1.61

140.9 88 40 M8x10 1.4233.5

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 400 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD/B - 401 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

10 mm Veldon Tutucu SK40

10 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

400.07.10.50 SK40 10 50 35

Order Code SK Type d A D D1 L

- 30.9 - 44 M10x12 0.95

L1 L2 M

400.07.10.130 SK40 10 130 35

400.07.10.100 SK40 10 100 35

- 110.9 - 44 M10x12 1.49

80.9 - 44 M10x12 1.29-

400.07.10.200 SK40 10 200 35

400.07.10.160 SK40 10 160 35

41 180.9 120 44 M10x12 2.05

140.9 88 44 M10x12 1.7640.5

401.07.10.50 SK40 10 50 35

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type d A D D1

- 30.9 - 44 M10x12 0.49

L L1 L2 M Weight

401.07.10.130 SK40 10 130 35

401.07.10.100 SK40 10 100 35

- 110.9 - 44 M10x12 1.49

80.9 - 44 M10x12 1.29-

401.07.10.200 SK40 10 200 35

401.07.10.160 SK40 10 160 35

41 180.9 120 44 M10x12 2.05

140.9 88 44 M10x12 1.7640.5

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD - 400 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

SK40 12 mm Veldon Tutucu

12 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

400.07.12.50 SK40 12 50 42

Order Code SK Type d A D D1 L

- 30.9 - 51 M12x16 1.03

L1 L2 M

400.07.12.130 SK40 12 130 42

400.07.12.100 SK40 12 100 42

- 110.9 - 51 M12x16 1.79

80.9 - 51 M12x16 1.51-

400.07.12.200 SK40 12 200 42

400.07.12.160 SK40 12 160 42

48.5 180.9 120 51 M12x16 2.57

140.9 88 51 M12x16 2.1647.5

401.07.12.50 SK40 12 50 42

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type d A D D1

- 30.9 - 51 M12x16 1.02

L L1 L2 M Weight

401.07.12.130 SK40 12 130 42

401.07.12.100 SK40 12 100 42

- 110.9 - 51 M12x16 1.79

80.9 - 51 M12x16 1.50-

401.07.12.200 SK40 12 200 42

401.07.12.160 SK40 12 160 42

48.5 180.9 120 51 M12x16 2.57

140.9 88 51 M12x16 2.1647.5

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD/B - 401 AD - 400 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

14 mm Veldon Tutucu SK40

14 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ağırlık

400.07.14.50 SK40 14 50

Fiyat

Price

34,00 €

Order Code SK Type d A D L

44 30.9 51 M12x16 1.05

L2 M Weight

Ölçüler ( Dimensions )

80.9 51 M12x16 1.57

140.9 51 M12x16 2.21

400.07.14.130 SK40 14 130

400.07.14.100 SK40 14 100 44

44

400.07.14.160 SK40 14 160 44

110.9 51 M12x16 1.89

44 180.9 51 M12x16 2.64

Ölçüler ( Dimensions )

400.07.14.200 SK40 14 200

L L2 M Weight
401.07.14.50 SK40 14 50

Sipariş Kodu SK Tipi Ağırlık
Order Code SK Type d A D

401.07.14.130 SK40 14 130

401.07.14.100 SK40 14 100 44

401.07.14.200 SK40 14 200

401.07.14.160 SK40 14 160 44

44

80.9 51 M12x16 1.57

44 30.9 51 M12x16

180.9 51 M12x16 2.64

140.9 51 M12x16 2.21

44 110.9 51 M12x16 1.89

1.04

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD - 400 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

Order Code SK Type d A D L

SK40 16 mm Veldon Tutucu

16 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi AğırlıkÖlçüler ( Dimensions ) Fiyat

Price

43.9 54 M14x16 1.26

L2 M Weight
400.07.16.63 SK40 16 63 48 34,00 €

110.9 54 M14x16 2.12

80.9 54 M14x16 1.74

400.07.16.130 SK40 16 130 48

400.07.16.100 SK40 16 100 48

180.9 54 M14x16 3.03

140.9 54 M14x16 2.51

400.07.16.200 SK40 16 200 48

400.07.16.160 SK40 16 160 48

401.07.16.63 SK40 16 63 48

Sipariş Kodu SK Tipi Ağırlık
Order Code SK Type d A D

Ölçüler ( Dimensions )

401.07.16.130 SK40 16 130 48

401.07.16.100 SK40 16 100 48

401.07.16.200 SK40 16 200 48

401.07.16.160 SK40 16 160 48

180.9 54 M14x16 3.02

140.9 54 M14x16 2.51

110.9 54 M14x16 2.12

80.9 54 M14x16 1.73

43.9 54 M14x16 1.26

L L2 M Weight

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD/B - 401 AD - 400 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

18 mm Veldon Tutucu SK40

18 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

400.07.18.63 SK40 18 63 50 43.9 54 M14x16 1.28

Order Code SK Type d A D L L2 M Weight Price

34,00 €

400.07.18.100 SK40 18 100 50 80.9 54 M14x16 1.81

54 M14x16 2.23

400.07.18.160 SK40 18 160 50 140.9 54

400.07.18.130 SK40 18 130 50 110.9

M14x16 2.65

400.07.18.200 SK40 18 200 50 180.9 54 M14x16 3.22

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type d A D L L2 M Weight
401.07.18.63 SK40 18 63 50 43.9 54 M14x16 1.28

401.07.18.100 SK40 18 100 50 80.9 54 M14x16 1.80

401.07.18.130 SK40 18 130 50 110.9 54 M14x16 2.22

401.07.18.160 SK40 18 160 50 140.9 54 M14x16 2.65

54 M14x16 3.21401.07.18.200 SK40 18 200 50 180.9

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD - 400 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

SK40 20 mm Veldon Tutucu

20 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

400.07.20.63 SK40 20 63 52 43.9 56 M16x16 1.27

Order Code SK Type d A D L L2 M Weight Price

34,00 €

400.07.20.100 SK40 20 100 52 80.9 56 M16x16 1.85

56 M16x16 2.31

400.07.20.160 SK40 20 160 52 140.9 56

400.07.20.130 SK40 20 130 52 110.9

M16x16 2.78

400.07.20.200 SK40 20 200 52 180.9 56 M16x16 3.39

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type d A D L L2 M Weight
401.07.20.63 SK40 20 63 52 43.9 56 M16x16 1.26

401.07.20.100 SK40 20 100 52 80.9 56 M16x16 1.85

401.07.20.130 SK40 20 130 52 110.9 56 M16x16 2.31

401.07.20.160 SK40 20 160 52 140.9 56 M16x16 2.77

56 M16x16 3.39401.07.20.200 SK40 20 200 52 180.9

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD/B - 401 AD - 400 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

47,00 €

-

-

-

Fiyat

Price
-

-

-

64 M18x20 4.54401.07.25.200 SK40 25 200 63 180.9

401.07.25.160 SK40 25 160 63 140.9 64 M18x20 3.61

401.07.25.130 SK40 25 130 63 110.9 64 M18x20 2.92

401.07.25.100 SK40 25 100 63 80.9 64 M18x20 2.23

401.07.25.57 SK40 25 57 50 37.9 64 M12x12 1.05

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type d A D L L2 M Weight

400.07.25.200 SK40 25 200 63 180.9 64 M18x20 4.54

64 M18x20 2.92

400.07.25.160 SK40 25 160 63 140.9 64

400.07.25.130 SK40 25 130 63 110.9

M18x20 3.62

400.07.25.100 SK40 25 100 63 80.9 64 M18x20 2.23

400.07.25.57 SK40 25 57 50 37.9 64 M12x12 1.05

Order Code SK Type d A D L L2 M Weight Price

47,00 €

25 mm Veldon Tutucu SK40

25 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD - 400 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

72.9 68 M20x20 2.54 48,00 €400.07.32.92.L SK40 32 92 72

Fiyat

Price
-

-

-

-

-

M20x20 2.54

Ağırlık

4.36

2.53

M20x20 3.45

SK40 32 mm Veldon Tutucu

32 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

Price

48,00 €

110.9

Order Code SK Type d A D L L2 M Weight

68 M20x20 3.45

400.07.32.100 SK40 32 100 72

400.07.32.130 SK40 32 130 72

80.9 68

68 M20x20 4.37400.07.32.160 SK40 32 160 72 140.9

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions )

Order Code SK Type d A D L L2 M Weight

401.07.32.160 SK40 32 160 72 140.9 68 M20x20

80.9 68 M20x20

401.07.32.130 SK40 32 130 72 110.9 68

401.07.32.100 SK40 32 100 72

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD/B - 401 AD - 400 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

40 mm Veldon Tutucu SK40

40 mm End Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

3.27400.07.40.120 SK40 40 53,00 €120

Order Code SK Type d A D L L2 M PriceWeight
78 100.9 78 M20x20

FiyatSipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
PriceOrder Code SK Type d A D

401.07.40.120 SK40 40 120 78 78 M20x20 3.27

L L2 M Weight
100.9

DIN 69871 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 401 

DIN 6359-B 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

DIN 1835-B 

H4 
AD - 400 



-

-

-

Fiyat

Price

85,00 €

89,00 €

102,00 €

117,00 €

Fiyat

Price
-

8 Metrik Vidalı Takım Tutucu SK40

8 Metric Arbors For Screw-in Cutters

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi AğırlıkÖlçüler ( Dimensions )

SK40 M8 69 49.9 8.5

D Weight
400.11.08.44 SK40 M8 44 24.9 8.5 13 0.79

Order Code SK Type M A L d

13 0.96

D1

15

22.5

23

25400.11.08.119 SK40 M8 119 99.9 8.5

13 0.85

400.11.08.94 SK40 M8 94 74.9 8.5 13 0.89

400.11.08.69

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type M A L d D D1 Weight
401.11.08.44 SK40 M8 44 24.9 8.5 13 15 0.78

401.11.08.69 SK40 M8 69 49.9 8.5 13 22.5 0.84

401.11.08.94 SK40 M8 94 74.9 8.5 13 23 0.89

13 25 0.96401.11.08.119 SK40 M8 119 99.9 8.5

DIN 69871 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD/B - 401 AD - 400 



-

-

-

-

-

-

-

-

85,00 €

89,00 €

102,00 €

117,00 €

152,00 €

159,00 €

Fiyat

Price

Order Code SK Type M A L d

10 Metrik Vidalı Takım Tutucu SK40

10 Metric Arbors For Screw-in Cutters

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

D D1 Weight

Fiyat

Price

- 0.79

400.11.10.44 SK40 M10 44 24.9 10.5 18 20 0.81

400.11.10.24 SK40 M10 24 4.9 10.5 18

400.11.10.69 SK40 M10 69 49.9 10.5 18 22.5 0.87

18 27.5 0.98

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

32 1.12

400.11.10.144

400.11.10.94 SK40 M10 94 74.9 10.5

400.11.10.119 SK40 M10 119 99.9 10.5 18

36

D1 Weight
401.11.10.24 SK40 M10 24 4.9 10.5 18

Order Code SK Type M A L d D

22.5 0.87

- 0.78

401.11.10.44 SK40 M10 44 24.9 10.5 18 20

18

SK40 M10 94 74.9 10.5

401.11.10.69 SK40 M10 69 49.9 10.5

18 33.5 1.25

33.5 1.25

401.11.10.119 SK40 M10 119 99.9 10.5 18 32

SK40 M10 144 124.9 10.5 18

18 27.5 0.97

0.80

401.11.10.94

1.41

18 36 1.41

400.11.10.169 SK40 M10 169 149.9 10.5 18

401.11.10.169 SK40 M10 169 149.9 10.5

1.11

401.11.10.144 SK40 M10 144 124.9 10.5

DIN 69871 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD/B - 401 AD - 400 



-

-

-

-

-

-

-

-

85,00 €

89,00 €

102,00 €

117,00 €

152,00 €

159,00 €

Fiyat

Price

Order Code SK Type M A L d

12 Metrik Vidalı Takım Tutucu SK40

12 Metric Arbors For Screw-in Cutters

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

D D1 Weight

Fiyat

Price

- 0.79

400.11.12.44 SK40 M12 44 24.9 12.5 21 24 0.82

400.11.12.24 SK40 M12 24 4.9 12.5 21

400.11.12.69 SK40 M12 69 49.9 12.5 21 24 0.88

21 31 1.03

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

33 1.16

400.11.12.144

400.11.12.94 SK40 M12 94 74.9 12.5

400.11.12.119 SK40 M12 119 99.9 12.5 21

D1 Weight
401.11.12.24 SK40 M12 24 4.9 12.5 21

Order Code SK Type M A L d D

24 0.89

- 0.78

401.11.12.44 SK40 M12 44 24.9 12.5 21 24

21

401.11.12.94 SK40 M12 94 74.9 12.5

401.11.12.69 SK40 M12 69 49.9 12.5

12.5 21 35.5 1.33

35.5 1.37

401.11.12.119

401.11.12.144

SK40 M12 119 99.9 12.5 21

SK40 M12 144 124.9 12.5 21

21 31 1.03

0.82

39.5 1.57

21 39.5 1.57

401.11.12.169 SK40 M12 169 149.9 12.5 21

400.11.12.169 SK40 M12 169 149.9 12.5

33 1.16

SK40 M12 144 124.9

DIN 69871 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD/B - 401 AD - 400 



-

-

-

-

-

-

-

-

85,00 €

89,00 €

102,00 €

117,00 €

152,00 €

159,00 €

Fiyat

Price

Order Code SK Type M A L d

16 Metrik Vidalı Takım Tutucu SK40

16 Metric Arbors For Screw-in Cutters

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

D D1 Weight

Fiyat

Price

- 0.77

400.11.16.44 SK40 M16 44 24.9 17 29 - 0.85

400.11.16.24 SK40 M16 24 4.9 17 29

400.11.16.69 SK40 M16 69 49.9 17 29 34 1.00

29 34 1.15

400.11.16.119 SK40 M16 119 99.9 17 29

400.11.16.94 SK40 M16 94 74.9 17

36 1.33

400.11.16.144 SK40 M16 144 124.9 17 29 40 1.59

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type M A L d D D1 Weight
401.11.16.24 SK40 M16 24 4.9 17 29 - 0.77

401.11.16.44 SK40 M16 44 24.9 17 29 - 0.85

401.11.16.69 SK40 M16 69 49.9 17 29 34 0.99

401.11.16.94 SK40 M16 94 74.9 17 29 34 1.15

SK40 M16 144 124.9 17 29

401.11.16.119 SK40 M16 119 99.9 17

1.85

401.11.16.169 SK40 M16 169 149.9 17 29 42.5 1.84

40 1.59

400.11.16.169 SK40 M16 169 149.9 17 29 42.5

29 36 1.33

401.11.16.144

DIN 69871 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD/B - 401 AD - 400 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

Price
-

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

43,00 €

57,00 €

65,00 €

-

-

-

Fiyat

180.9 19 M10x30 3.24

Ölçüler ( Dimensions )

Ölçüler ( Dimensions )

401.17.22.200 SK40 22 200 48

140.9 19 M10x30 2.70

110.9 19 M10x30 2.30

401.17.22.160 SK40 22 160 48

401.17.22.130 SK40 22 130 48

80.9 19 M10x30 1.91

40.9 19 M10x30 1.38

401.17.22.100 SK40 22 100 48

401.17.22.60 SK40 22 60 48

15.9 19 M10x30 1.05

L L3 M Weight
401.17.22.35 SK40 22 35 48

Order Code SK Type d A D

180.9 19 M10x30 3.24

Sipariş Kodu SK Tipi Ağırlık

400.17.22.200 SK40 22 200 48

140.9 19 M10x30 2.71

110.9 19 M10x30 2.31

400.17.22.160 SK40 22 160 48

400.17.22.130 SK40 22 130 48

400.17.22.100 SK40 22 100 48

400.17.22.60 SK40 22 60 48

D

80.9 19 M10x30 1.91

40.9 19 M10x30 1.38

22 mm Alın Kamalı MalafaSK40

22 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ağırlık

15.9 19 M10x30 1.05

L L3 M Weight
400.17.22.35 SK40 22 35 48

Order Code SK Type d A

DIN 69871 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 401 AD - 400 

ISO 3937-2 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

-

-

-

-

43,00 €

65,00 €

-

-

-

Fiyat

Price

21 M12x30 4.59401.17.27.200 SK40 27 200 60 180.9

401.17.27.160 SK40 27 160 60 140.9 21 M12x30 3.75

401.17.27.130 SK40 27 130 60 110.9 21 M12x30 3.12

401.17.27.100 SK40 27 100 60 80.9 21 M12x30 2.48

401.17.27.45 SK40 27 45 60 25.9 21 M12x30 1.32

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type d A D L L3 M Weight

M12x30 4.60

21 M12x30 3.75

400.17.27.200 SK40 27 200 60 180.9 21

400.17.27.160 SK40 27 160 60 140.9

400.17.27.130 SK40 27 130 60 110.9 21 M12x30 3.12

M12x30 1.32

400.17.27.100 SK40 27 100 60 80.9 21 M12x30 2.48

400.17.27.45 SK40 27 45 60 25.9 21

Order Code SK Type d A D L

SK4027 mm Alın Kamalı Malafa

27 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 M Weight

Fiyat

Price

DIN 69871 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 401 AD - 400 

ISO 3937-2 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

46,00 €

57,00 €

-

-

-

Fiyat

Price

180.9 120 19 19 M10x30 2.61

19 31 M10x30 2.23

M10x30 1.82

401.19.22.160 SK40 22 160 40 47.5 140.9 88

401.19.22.130 SK40 22 130 40 -

401.19.22.200 SK40 22 200 40 48.5

M10x30 1.15

401.19.22.100 SK40 22 100 40 - 80.9 -

401.19.22.55 SK40 22 55 40 -

19 31 M10x30 1.55

L L1 L3 L4 M Weight

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type d A D D1

M10x30 2.23

400.19.22.200 SK40 22 200 40 48.5 180.9 120

40 47.5 140.9 88 19 31

2.61

M10x30 1.55

400.19.22.130 SK40 22 130 40 - 110.9 -

40 - 80.9 - 19 31

1.82

100

31 M10x30

400.19.22.100 SK40 22

M Weight
400.19.22.55 SK40 22 55 40 - 35.9 -

D D1 L L1 L3 L4

19 31 M10x30 1.15

Order Code SK Type d A

22 mm Kombine MalafaSK40

22 mm Combi Shell Mill Holder

SK DIN 69871

AğırlıkSipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions )

110.9 - 19 31

35.9 - 19 31

19 19 M10x30

400.19.22.160 SK40 22 160

19

DIN 69871 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 401 AD - 400 

DIN 6358 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

46,00 €

57,00 €

-

-

-

Fiyat

Price

401.19.27.200 SK40 27 200 48 180.9

48 140.9 21 33 M12x30 2.73

401.19.27.130 SK40 27 130 48 110.9

48 80.9 21 33 M12x30 1.93

L3 L4 M Weight
401.19.27.55 SK40 27 55 48 35.9

Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code SK Type d A D L

L4

33

33

33

33

33 3.25

140.9 21 M12x30 2.74

400.19.27.200 SK40 27 200 48

400.19.27.160

Ölçüler ( Dimensions )

21 33 M12x30 3.25

401.19.27.160 SK40 27 160

21 33 M12x30 2.33

401.19.27.100 SK40 27 100

21 33 M12x30 1.34

180.9 21 M12x30

SK40 27 160 48

110.9 21 M12x30 2.34

80.9 21 M12x30 1.95

D

400.19.27.130 SK40 27 130 48

400.19.27.100 SK40 27 100 48

27 mm Kombine Malafa SK40

27 mm Combi Shell Mill Holder

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ağırlık

35.9 21 M12x30 1.35

L L3 M Weight
400.19.27.55 SK40 27 55 48

Order Code SK Type d A

DIN 69871 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 401 AD - 400 

DIN 6358 



Version :  Cone and flange hardened (52+2 HRC) and grinded.

Soft body for later processing.

6.29

Ölçüler ( Dimensions )

Teknik Özelliği : Konik ve Flanş Kısmı Sertleştirilmiş (52+2 HRC) ve taşlanmıştır.

Bara kısmı işlenilebilir yumuşaklıktadır.

Weight
400.21.63.250 SK40 250 63

Order Code SK Type A D

Fiyat

Price
Fiyat Alınız

Özel Takım Yapma Amaçlı Yarı Mamül SK40

Boring Bar Blanks For The Production Of Special Tools

SK DIN 69871
Sipariş Kodu SK Tipi Ağırlık

DIN 69871 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

AD - 400 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

1.05

1.23

Fiyat

Price
-

-

-

Fiyat

Price

72,00 €

95,00 €

102,00 €

Weight

1.14

1.24

1.14

Weight

ER16 Mini Pens Başlığı BT40

ER16 Mini Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

40

405.01.10.100.M BT40 ER16(1-10) 100 22 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type

73 - 40 1.06

A D D1 L L1 L2

-

Order Code

405.01.10.160.M BT40 ER16(1-10) 160 22 25.5 133 98

40406.01.10.130.M BT40

40

Ağırlık

BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

L L1 L2

405.01.10.130.M BT40 ER16(1-10) 130 22 - 103

ER16(1-10) 130 22

25.5

73 - 40

406.01.10.160.M BT40 ER16(1-10) 160 22

406.01.10.100.M BT40 ER16(1-10) 100 22 -

-

133 98 40

103 -

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD - 405 AD/B - 406 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 



Pens ER Pens Kapaı ER

Collet ER Clamping Nuts ER

-

-

-

-

Price

47,00 €

55,00 €

67,00 €

71,00 €

-

Fiyat

Price
-

BT40 ER16 6 Köşe Kapaklı Pens Başlığı

ER16 Collet Chucks Hexagon Nuts

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

405.01.10.63.6K BT40 ER16(1-10) 63 28 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

36 - 49 1.03

40

1.18

405.01.10.130.6K BT40 ER16(1-10) 130 28 - 103 - 40 1.32

405.01.10.100.6K BT40 ER16(1-10) 100 28 - 73 - 40

Ağırlık

L L1 L2 Weight

1.46

405.01.10.200.6K BT40 ER16(1-10) 200 28 33 173 120 40 1.67

405.01.10.160.6K BT40 ER16(1-10) 160 28 31.5 133 98

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

1.03

406.01.10.100.6K BT40 ER16(1-10) 100 28 - 73 - 40 1.18

406.01.10.63.6K BT40 ER16(1-10) 63 28 -

130 28 - 103 - 40

36 - 49

1.31

406.01.10.160.6K BT40 ER16(1-10) 160 28 31.5

173 120 40 1.67

133 98 40 1.46

406.01.10.200.6K BT40 ER16(1-10) 200 28 33

406.01.10.130.6K BT40 ER16(1-10)

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 406 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price

47,00 €

55,00 €

67,00 €

71,00 €

-

Fiyat

Price
-

ER16 Pens Başlığı BT40

ER16 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

405.01.10.63 BT40 ER16(1-10) 63 28 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

36 - 49 1.03

40

1.20

405.01.10.130 BT40 ER16(1-10) 130 28 - 103 - 40 1.33

405.01.10.100 BT40 ER16(1-10) 100 28 - 73 - 40

Ağırlık

L L1 L2 Weight

1.48

405.01.10.200 BT40 ER16(1-10) 200 28 33 173 120 40 1.69

405.01.10.160 BT40 ER16(1-10) 160 28 31.5 133 98

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

1.04

406.01.10.100 BT40 ER16(1-10) 100 28 - 73 - 40 1.20

406.01.10.63 BT40 ER16(1-10) 63 28 -

130 28 - 103 - 40

36 - 49

1.33

406.01.10.160 BT40 ER16(1-10) 160 28 31.5

173 120 40 1.69

133 98 40 1.48

406.01.10.200 BT40 ER16(1-10) 200 28 33

406.01.10.130 BT40 ER16(1-10)

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 406 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 



Pens ER Pens Kapaı ER

Collet ER Clamping Nuts ER

-

-

-

-

Price

54,00 €

64,00 €

74,00 €

-

-

Fiyat

Price
-

BT40 ER20 Pens Başlığı

ER20 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

405.01.13.70.6K BT40 ER20(1-13) 70 34 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

43 - 56 1.09

47

1.28

405.01.13.130.6K BT40 ER20(1-13) 130 34 - 103 - 47 1.47

405.01.13.100.6K BT40 ER20(1-13) 100 34 - 73 - 47

Ağırlık

L L1 L2 Weight

1.48

405.01.13.200.6K BT40 ER20(1-13) 200 34 39 173 121.5 47 1.98

405.01.13.160.6K BT40 ER20(1-13) 160 34 37.5 133 99.5

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

1.09

406.01.13.100.6K BT40 ER20(1-13) 100 34 - 73 - 47 1.28

406.01.13.70.6K BT40 ER20(1-13) 70 34 -

130 34 - 103 - 47

43 - 56

1.47

406.01.13.160.6K BT40 ER20(1-13) 160 34 37.5

173 121.5 47 1.98

133 99.5 47 1.48

406.01.13.200.6K BT40 ER20(1-13) 200 34 39

406.01.13.130.6K BT40 ER20(1-13)

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 406 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price
48,00 €

57,00 €

64,00 €

71,00 €

112,00 €

Fiyat

Price
-

ER25 Pens Başlığı BT40

ER25 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight
405.01.16.60 BT40 ER25(2-16) 60 42 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L
33 - 55 1.06

55

1.44

405.01.16.130 BT40 ER25(2-16) 130 42 - 103 - 55 1.73

405.01.16.100 BT40 ER25(2-16) 100 42 - 73 - 55

Ağırlık

L L1 L2 Weight

2.05

405.01.16.200 BT40 ER25(2-16) 200 42 47 173 122 55 2.48

405.01.16.160 BT40 ER25(2-16) 160 42 45 133 100

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

1.06

406.01.16.100 BT40 ER25(2-16) 100 42 - 73 - 55 1.44

406.01.16.60 BT40 ER25(2-16) 60 42 -

130 42 - 103 - 55

33 - 55

1.73

406.01.16.160 BT40 ER25(2-16) 160 42 45

173 122 55 2.48

133 100 55 2.05

406.01.16.200 BT40 ER25(2-16) 200 42 47

406.01.16.130 BT40 ER25(2-16)

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 406 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price

50,00 €

60,00 €

71,00 €

79,00 €

114,00 €

Fiyat

Price
-

BT40 ER32 Pens Başlığı

ER32 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

405.01.20.70 BT40 ER32(2-20) 70 50 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

43 - 58 1.21

58

1.62

405.01.20.130 BT40 ER32(2-20) 130 50 - 103 - 58 2.03

405.01.20.100 BT40 ER32(2-20) 100 50 - 73 - 58

Ağırlık

L L1 L2 Weight

2.49

405.01.20.200 BT40 ER32(2-20) 200 50 55 173 123 58 3.11

405.01.20.160 BT40 ER32(2-20) 160 50 53.5 133 101

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

1.20

406.01.20.100 BT40 ER32(2-20) 100 50 - 73 - 58 1.62

406.01.20.70 BT40 ER32(2-20) 70 50 -

130 50 - 103 - 58

43 - 58

2.03

406.01.20.160 BT40 ER32(2-20) 160 50 53.5

173 123 58 3.11

133 101 58 2.49

406.01.20.200 BT40 ER32(2-20) 200 50 55

406.01.20.130 BT40 ER32(2-20)

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 406 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price
53,00 €

64,00 €

81,00 €

83,00 €

135,00 €

Fiyat

Price
-

ER40 Pens Başlığı BT40

ER40 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight
405.01.26.80 BT40 ER40(3-26) 80 63 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L
53 - 66 1.46

66

1.86

405.01.26.130 BT40 ER40(3-26) 130 63 - 103 - 66 2.36

405.01.26.100 BT40 ER40(3-26) 100 63 - 73 - 57

Ağırlık

L L1 L2 Weight

2.90

405.01.26.200 BT40 ER40(3-26) 200 63 - 173 - 66 3.62

405.01.26.160 BT40 ER40(3-26) 160 63 - 133 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

1.46

406.01.26.100 BT40 ER40(3-26) 100 63 - 73 - 57 1.86

406.01.26.80 BT40 ER40(3-26) 80 63 -

130 63 - 103 - 66

53 - 66

2.36

406.01.26.160 BT40 ER40(3-26) 160 63 -

173 - 66 3.62

133 - 66 2.90

406.01.26.200 BT40 ER40(3-26) 200 63 -

406.01.26.130 BT40 ER40(3-26)

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 406 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

36,00 €

47,00 €

64,00 €

67,00 €

117,00 €

Fiyat

Price
-

-

30 173 120 36 M6x10 1.60

133 88 36 M6x10 1.4429.5

406.07.06.200 BT40 6 200 25

406.07.06.160 BT40 6 160 25

M Weight

406.07.06.130 BT40 6 130 25

406.07.06.100 BT40 6 100 25

- 103 - 36 M6x10 1.30

73 - 36 M6x10 1.20-

406.07.06.50 BT40 6 50 25

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

- 23 - 36 M6x10 1.03

L L1 L2

30 173 120 36 M6x10 1.60

133 88 36 M6x10 1.4429.5

405.07.06.200 BT40 6 200 25

405.07.06.160 BT40 6 160 25

- 103 - 36 M6x10 1.31

73 - 36 M6x10 1.20-

405.07.06.130 BT40 6 130 25

405.07.06.100 BT40 6 100 25

405.07.06.50 BT40 6 50 25

Order Code BT Type d A D D1 L

- 23 - 36 M6x10 1.03

L1 L2 M

6 mm Veldon Tutucu BT40

6 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 406 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

-

-

Fiyat

Price
34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price

8 mm Veldon TutucuBT40

8 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.07.08.50 BT40 8 50 28

Order Code BT Type d A D
- 23 - 40 M8x10 1.05

L1 L2 M WeightD1 L

405.07.08.130 BT40 8 130 28

405.07.08.100 BT40 8 100 28

- 103 - 40 M8x10 1.41

73 - 40 M8x10 1.27-

405.07.08.200 BT40 8 200 28

405.07.08.160 BT40 8 160 28

33 173 120 40 M8x10 1.77

133 88 40 M8x10 1.5832.5

406.07.08.50 BT40 8 50 28

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

- 23 - 40 M8x10 1.05

L L1 L2 M Weight

406.07.08.130 BT40 8 130 28

406.07.08.100 BT40 8 100 28

- 103 - 40 M8x10 1.40

73 - 40 M8x10 1.27-

406.07.08.200 BT40 8 200 28

406.07.08.160 BT40 8 160 28

33 173 120 40 M8x10 1.77

133 88 40 M8x10 1.5832.5

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 405 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 406 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

40.5 173 120 44 M10x12 2.14

133 88 44 M10x12 1.8639.5

406.07.10.200 BT40 10 200 35

406.07.10.160 BT40 10 160 35

M Weight

406.07.10.130 BT40 10 130 35

406.07.10.100 BT40 10 100 35

- 103 - 44 M10x12 1.61

73 - 44 M10x12 1.41-

406.07.10.63 BT40 10 63 35

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

- 36 - 44 M10x12 1.17

L L1 L2

40.5 173 120 44 M10x12 2.14

133 88 44 M10x12 1.8639.5

405.07.10.200 BT40 10 200 35

405.07.10.160 BT40 10 160 35

- 103 - 44 M10x12 1.62

73 - 44 M10x12 1.42-

405.07.10.130 BT40 10 130 35

405.07.10.100 BT40 10 100 35

405.07.10.63 BT40 10 63 35

Order Code BT Type d A D D1 L

- 36 - 44 M10x12 1.17

L1 L2 M

10 mm Veldon Tutucu BT40

10 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 406 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price

BT40 12 mm Veldon Tutucu

12 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.07.12.63 BT40 12 63 42

Order Code BT Type d A D

- 36 - 51 M12x16 1.26

L L1 L2 M WeightD1

405.07.12.130 BT40 12 130 42

405.07.12.100 BT40 12 100 42

- 103 - 51 M12x16 1.93

73 - 51 M12x16 1.63-

405.07.12.200 BT40 12 200 42

405.07.12.160 BT40 12 160 42

47.5 173 120 51 M12x16 2.70

133 88 51 M12x16 2.2846.5

406.07.12.63 BT40 12 63 42

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

- 36 - 51 M12x16 1.26

L L1 L2 M Weight

406.07.12.130 BT40 12 130 42

406.07.12.100 BT40 12 100 42

- 103 - 51 M12x16 1.92

73 - 51 M12x16 1.62-

406.07.12.200 BT40 12 200 42

406.07.12.160 BT40 12 160 42

47.5 173 120 51 M12x16 2.70

133 88 51 M12x16 2.2846.5

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 405 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 406 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

14 mm Veldon Tutucu BT40

14 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

405.07.14.63 BT40 14 63 44

Order Code BT Type d A D D1 L

- 36 - 51 M12x16 1.28

L1 L2 M

405.07.14.130 BT40 14 130 44

405.07.14.100 BT40 14 100 44

- 103 - 51 M12x16 2.02

73 - 51 M12x16 1.69-

405.07.14.200 BT40 14 200 44

405.07.14.160 BT40 14 160 44

49.5 173 120 51 M12x16 2.86

133 88 51 M12x16 2.4048.5

406.07.14.63 BT40 14 63 44

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

- 36 - 51 M12x16 1.28

L L1 L2 M Weight

406.07.14.130 BT40 14 130 44

406.07.14.100 BT40 14 100 44

- 103 - 51 M12x16 2.01

73 - 51 M12x16 1.68-

406.07.14.200 BT40 14 200 44

406.07.14.160 BT40 14 160 44

49.5 173 120 51 M12x16 2.86

133 88 51 M12x16 2.4048.5

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 406 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price

BT40 16 mm Veldon Tutucu

16 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.07.16.63 BT40 16 63 48

Order Code BT Type d A D

- 36 - 54 M14x16 1.34

L L1 L2 M WeightD1

405.07.16.130 BT40 16 130 48

405.07.16.100 BT40 16 100 48

- 103 - 54 M14x16 2.23

73 - 54 M14x16 1.82-

405.07.16.200 BT40 16 200 48

405.07.16.160 BT40 16 160 48

53.5 173 120 54 M14x16 3.23

133 88 54 M14x16 2.6852.5

406.07.16.63 BT40 16 63 48

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

- 36 - 54 M14x16 1.34

L L1 L2 M Weight

406.07.16.130 BT40 16 130 48

406.07.16.100 BT40 16 100 48

- 103 - 54 M14x16 2.23

73 - 54 M14x16 1.82-

406.07.16.200 BT40 16 200 48

406.07.16.160 BT40 16 160 48

53.5 173 53.5 54 M14x16 3.23

133 52.5 54 M14x16 2.6852.5

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 405 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 406 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price
-

-

18 mm Veldon Tutucu BT40

18 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

405.07.18.63 BT40 18 63 50

Order Code BT Type d A D D1 L

- 36 - 54 M14x16 1.35

L1 L2 M

405.07.18.130 BT40 18 130 50

405.07.18.100 BT40 18 100 50

- 103 - 54 M14x16 2.32

73 - 54 M14x16 1.89-

405.07.18.200 BT40 18 200 50

405.07.18.160 BT40 18 160 50

55.5 173 120 54 M14x16 3.42

133 88 54 M14x16 2.8254.5

406.07.18.63 BT40 18 63 50

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

- 36 - 54 M14x16 1.35

L L1 L2 M Weight

406.07.18.130 BT40 18 130 50

406.07.18.100 BT40 18 100 50

- 103 - 54 M14x16 2.32

73 - 54 M14x16 1.89-

406.07.18.200 BT40 18 200 50

406.07.18.160 BT40 18 160 50

55.5 173 120 54 M14x16 3.42

133 88 54 M14x16 2.8254.5

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 406 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

34,00 €

46,00 €

62,00 €

65,00 €

115,00 €

Fiyat

Price

BT40 20 mm Veldon Tutucu

20 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.07.20.63 BT40 20 63 52

Order Code BT Type d A D

- 36 - 56 M16x16 1.36

L L1 L2 M WeightD1

405.07.20.130 BT40 20 130 52

405.07.20.100 BT40 20 100 52

- 103 - 56 M16x16 2.41

73 - 56 M16x16 1.94-

405.07.20.200 BT40 20 200 52

405.07.20.160 BT40 20 160 52

57.5 173 120 56 M16x16 3.60

133 88 56 M16x16 2.9557

406.07.20.63 BT40 20 63 52

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

- 36 - 56 M16x16 1.36

L L1 L2 M Weight

406.07.20.130 BT40 20 130 52

406.07.20.100 BT40 20 100 52

- 103 - 56 M16x16 2.41

73 - 56 M16x16 1.94-

406.07.20.200 BT40 20 200 52

406.07.20.160 BT40 20 160 52

57.5 173 120 56 M16x16 3.60

133 88 56 M16x16 2.9557

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 405 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 406 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

47,00 €

47,00 €

63,00 €

74,00 €

115,00 €

Fiyat

Price

BT40 25 mm Hafifletilmiş Veldon Tutucu

25 mm Lightened End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ağırlık

33 64 M16x15 1.23

L L2 M Weight
405.07.25.60.L BT40 25 60 53

Order Code BT Type d A D

103 64 M16x16 2.49

63 64 M16x16 1.80

405.07.25.130.L BT40 25 130 55

405.07.25.90.L BT40 25 90 55

173 64 M16x16 3.77

133 64 M16x16 3.07

405.07.25.200.L BT40 25 200 55

405.07.25.160.L BT40 25 160 55

Weight
406.07.25.60.L BT40 25 60 53

Sipariş Kodu BT Tipi Ağırlık
Order Code BT Type d A D

Ölçüler ( Dimensions )

406.07.25.130.L BT40 25 130 55

406.07.25.90.L BT40 25 90 55

406.07.25.200.L BT40 25 200 55

406.07.25.160.L BT40 25 160 55

Ölçüler ( Dimensions )

173 64 M16x16 3.77

133 64 M16x16 3.07

103 64 M16x16 2.49

63 64 M16x16 1.80

33 64 M16x15 1.23

L L2 M

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 405 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 406 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

Price
-

-

-

Price

48,00 €

71,00 €

78,00 €

Fiyat

32 mm Veldon Tutucu BT40

32 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L2 M Weight
405.07.32.100 BT40 32 100 72 73 68

Order Code BT Type d A D L

M20x20 2.65

405.07.32.130 BT40 32 130 72 103 68 M20x20

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

3.56

405.07.32.160 BT40 32 160 72 133 68 M20x20 4.48

L2 M Weight
406.07.32.100 BT40 32 100 72 73 68

Order Code BT Type d A D L
M20x20 2.64

406.07.32.130 BT40 32 130 72 103 68 M20x20 3.55

133 68 M20x20 4.48406.07.32.160 BT40 32 160 72

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 406 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

48,00 €

48,00 €

71,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

-

78,00 €

Order Code BT Type d A D L

BT40 32 mm Hafifletilmiş Veldon Tutucu

32 mm Lightened End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L2 M Weight

Fiyat

Price

M16x16 1.61

405.07.32.100.L BT40 32 100 72 73 68 M16x16 2.19

405.07.32.75.L BT40 32 75 72 48 68

405.07.32.130.L BT40 32 130 72 103 68 M16x16 2.88

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

68 M16x16 3.57405.07.32.160.L BT40 32 160 72 133

L2 M Weight
406.07.32.75.L BT40 32 75 72 48 68

Order Code BT Type d A D L
M16x16 1.61

406.07.32.100.L BT40 32 100 72 73 68 M16x16 2.19

406.07.32.130.L BT40 32 130 72 103 68 M16x16 2.88

68 M16x16 3.57406.07.32.160.L BT40 32 160 72 133

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 405 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 406 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

Price

53,00 €

Fiyat

Price
-

40 mm Veldon Tutucu BT40

40 mm End Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

93 78

Order Code BT Type d A D L

405.07.40.120 BT40 40 120 78 M20x20 3.35

L2 M Weight

Ağırlık
Order Code BT Type d A D L

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions )

406.07.40.120 BT40 40 120 78 93 78 M20x20 3.35

L2 M Weight

JIS B 6339 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 406 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 405 

DIN 1835-B 

H4 



BT40
6 mm Isıtmalı Takım Tutucu ( Shrink ) Karbür Olan 

Takımlar İçin

6 mm Shrink Chuck For Mouting Of Solid Carbide Cutters

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ağırlık FiyatÖlçüler ( Dimensions )

L2 Weight
405.09.06.90 BT40 6 90 21 27 36 1,19

Order Code BT Type d A D D1

36 1,31

405.09.06.160 BT40 6 160 21 27 36 1,48

405.09.06.120 BT40 6 120 21 27

36 1,64405.09.06.200 BT40 6 200 21 27

Price

110,00 €

-

-

-

M

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 AD - 405 AD - 405 



Price

110,00 €

-

-

-

8 mm Isıtmalı Takım Tutucu ( Shrink ) Karbür Olan 

Takımlar İçin
BT40

8 mm Shrink Chuck For Mouting Of Solid Carbide Cutters

MAS 403 BT

Ağırlık FiyatSipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions )

M Weight
90 21 27 36 1,19

A D D1 L2

1,47

120 21 27 36

Order Code BT Type d

1,65200 21 27 36

1,31

160 21 27 36

405.09.08.200 BT40 8

405.09.08.160 BT40 8

405.09.08.90 BT40 8

405.09.08.120 BT40 8

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 
AD - 405 AD - 405 



Ağırlık Fiyat

Order Code BT Type

BT40
10 mm Isıtmalı Takım Tutucu ( Shrink ) Karbür Olan 

Takımlar İçin

10 mm Shrink Chuck For Mouting Of Solid Carbide Cutters

MAS 403 BT

D1 L2

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions )

M Weight Price

32 42 1,25 110,00 €

d A D

405.09.10.120 BT40 10 120 24

405.09.10.90 BT40 10 90 24

32 42 1,43 -

405.09.10.160 BT40 10 160 24 32 42 1,66 -

405.09.10.200 BT40 10 200 24 32 42 1,90 -

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 AD - 405 AD - 405 



Ağırlık Fiyat

Order Code BT Type

12 mm Isıtmalı Takım Tutucu ( Shrink ) Karbür Olan 

Takımlar İçin
BT40

12 mm Shrink Chuck For Mouting Of Solid Carbide Cutters

MAS 403 BT

D1 L2

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions )

M Weight Price

32 47 1,22 110,00 €

d A D

405.09.12.120 BT40 12 120 24

405.09.12.90 BT40 12 90 24

32 47 1,38 -

405.09.12.160 BT40 12 160 24 32 47 1,60 -

405.09.12.200 BT40 12 200 24 32 47 1,82 -

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 
AD - 405 AD - 405 



-

84,00 €

88,00 €

101,00 €

116,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

8.5 13 25 1.14

406.11.08.127 BT40 M8 127 100 8.5 13 25 1.14

405.11.08.127 BT40 M8 127 100

A L d

8.5 13 23

d

8 Metrik Vidalı Takım Tutucu BT40

8 Metric Arbors For Screw-in Cutters

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

D D1 WeightOrder Code BT Type M A L

Fiyat

Price

405.11.08.52 BT40 M8 52 25

405.11.08.77 BT40 M8 77 50

8.5 13 23 1.07

15 0.96

8.5 13 22.5 1.02

8.5 13

405.11.08.102 BT40 M8 102 75

15 0.96

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
D D1 Weight

406.11.08.52 BT40 M8 52 25 8.5 13

Order Code BT Type M

1.07

406.11.08.77 BT40 M8 77 50 8.5 13 22.5 1.02

406.11.08.102 BT40 M8 102 75

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD/B - 406 AD - 405 



Price
-

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

84,00 €

88,00 €

101,00 €

116,00 €

140,00 €

148,00 €

Fiyat

406.11.10.127 BT40 M10 127 100

10.5 18 36 1.60406.11.10.177 BT40 M10 177 150

406.11.10.152 BT40 M10 152 125 10.5 18 34 1.09

36 1.60

152 125 10.5 18 34

10.5 18 32 1.29

Weight

1.05

1.16

20 0.98

18 2875 10.5

50 10.5 18 23

D1 Weight

405.11.10.127 BT40 M10 127 100 10.5 18 32 1.29

405.11.10.77 BT40 M10 77 50 10.5 18 23 1.05

10 Metrik Vidalı Takım TutucuBT40

10 Metric Arbors For Screw-in Cutters

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

10.5 18

Order Code BT Type M A L d D

20 0.98405.11.10.52 BT40 M10 52 25

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.11.10.102 BT40 M10 102 75 10.5 18 28 1.16

405.11.10.152 BT40 M10 1.09

405.11.10.177 BT40 M10 177 150 10.5 18

406.11.10.102 BT40 M10 102

D1Order Code BT Type M A
406.11.10.52 BT40 M10 52 10.5 18

L d
25

D

406.11.10.77 BT40 M10 77

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD - 405 AD/B - 406 



Price

-

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

84,00 €

88,00 €

101,00 €

116,00 €

140,00 €

148,00 €

Fiyat

168,00 €

200,00 €

406.11.12.127 BT40 M12 127 100

12.5 21 39.5 1.76406.11.12.177 BT40 M12 177 150

406.11.12.152 BT40 M12 152 125 12.5 21 35.5 1.52

39.5 1.76

152 125 12.5 21 35.5

12.5 21 33 1.35

Weight

1.06

1.21

24 1.00

21 3175 12.5

50 12.5 21 24

D1 Weight

405.11.12.127 BT40 M12 127 100 12.5 21 33 1.35

405.11.12.77 BT40 M12 77 50 12.5 21 24 1.06

12 Metrik Vidalı Takım Tutucu BT40

12 Metric Arbors For Screw-in Cutters

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

12.5 21

Order Code BT Type M A L d D

24 1.00405.11.12.52 BT40 M12 52 25

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.11.12.102 BT40 M12 102 75 12.5 21 31 1.21

405.11.12.152 BT40 M12 1.52

405.11.12.177 BT40 M12 177 150 12.5 21

406.11.12.102 BT40 M12 102

D1Order Code BT Type M A

406.11.12.52 BT40 M12 52 12.5 21

L d

25

D

406.11.12.77 BT40 M12 77

405.11.12.202 BT40 M12 202 175 12.5 21 42.5 1.98

405.11.12.252 BT40 M12 252 225 12.5 21 45 2.41

-

406.11.12.252 BT40 M12 252 225 12.5 21 45 2.41 -

406.11.12.202 BT40 M12 202 175 12.5 21 42.5 1.98

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD/B - 406 AD - 405 



-

-

-

-

-

168,00 €

200,00 €

-

-

84,00 €

88,00 €

101,00 €

116,00 €

140,00 €

148,00 €

Fiyat

Price
-

Order Code BT Type M A L d

BT40 16 Metrik Vidalı Takım Tutucu

16 Metric Arbors For Screw-in Cutters

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

D D1 Weight

Fiyat

Price

- 1.03

405.11.16.77 BT40 M16 77 50 17 29 34 1.18

405.11.16.52 BT40 M16 52 25 17 29

405.11.16.102 BT40 M16 102 75 17 29 34 1.33

29 36 1.52

405.11.16.152 BT40 M16 152 125 17 29

405.11.16.127 BT40 M16 127 100 17

40 1.78

405.11.16.177 BT40 M16 177 150 17 29 42.5 2.04

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type M A L d D D1 Weight

34 1.18

406.11.16.52 BT40 M16 52 25 17 29 - 1.03

125 17

406.11.16.77 BT40 M16 77 50 17 29

1.33

406.11.16.127 BT40 M16 127 100 17 29 36 1.52

406.11.16.102 BT40 M16 102 75 17 29 34

42.5 2.04

405.11.16.202 BT40 M16 202 175 17 29 44.5

29 40 1.78

406.11.16.177 BT40 M16 177 150 17 29

406.11.16.152 BT40 M16 152

2.23

405.11.16.252 BT40 M16 252 225 17 29 49.5 2.87

49.5 2,87

29 44.5 2,23

406.11.16.252 BT40 M16 252 225 17 29

406.11.16.202 BT40 M16 202 175 17

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD - 405 AD/B - 406 



Price

101,00 €

116,00 €

140,00 €

148,00 €

12 Metrik Vidalı Takım Tutucu İnce Cidarlı BT40

12 Metric Arbors For Screw-in Cutters, Slimline Desing

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi AğırlıkÖlçüler ( Dimensions ) Fiyat

Order Code BT Type M A L

12.5 21 1.21

D Weightd

405.11.12.102.S BT40 M12 102 75

1.76

1.52

405.11.12.177.S BT40 M12 177 150 12.5 21

125 12.5 21

1.35

405.11.12.152.S BT40 M12 152

405.11.12.127.S BT40 M12 127 100 12.5 21

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD/B - 406 AD - 405 



148,00 €

Price

88,00 €

101,00 €

116,00 €

140,00 €

BT40 16 Metrik Vidalı Takım Tutucu İnce Cidarlı

16 Metric Arbors For Screw-in Cutters, Slimline Desing

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

D D1 Weight
405.11.16.77.S BT40 M16 77 50 17 29

Order Code BT Type M A L d

- 1.18

405.11.16.102.S BT40 M16 102 75 17 29 - 1.33

405.11.16.127.S BT40 M16 127 100 17 29 -

-

1.52

29 - 1.7817

2.0417 29

405.11.16.152.S BT40 M16 152 125

405.11.16.177.S BT40 M16 177 150

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD - 405 AD/B - 406 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

Price
-

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

43,00 €

57,00 €

65,00 €

73,00 €

95,00 €

130,00 €

Fiyat

16 mm Alın Kamalı Malafa BT40

16 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.17.16.40 BT40 16 40 38

Order Code BT Type d A D

- 13 - 17 M8X25 1.14

L L1 L3 M WeightD1

405.17.16.100 BT40 16 100 38

405.17.16.60 BT40 16 60 38

- 73 - 17 M8X25 1.67

33 - 17 M8X25 1.23-

405.17.16.160 BT40 16 160 38

405.17.16.130 BT40 16 130 38

44 133 88 17 M8X25 2.30

103 - 17 M8X25 1.96-

173 120 17 M8X25 2.69

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.17.16.200 BT40 16 200 38 45

406.17.16.40 BT40 16 40 38

Order Code BT Type d A D
- 13 - 17 M8X25 1.11

L L1 L3 M WeightD1

406.17.16.100 BT40 16 100 38

406.17.16.60 BT40 16 60 38

- 73 - 17 M8X25 1.62

33 - 17 M8X25 1.23-

406.17.16.160 BT40 16 160 38

406.17.16.130 BT40 16 130 38

44 133 88 17 M8X25 2.22

103 - 17 M8X25 1.89-

173 120 17 M8X25 2.68406.17.16.200 BT40 16 200 38 45

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 406 AD - 405 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

Price
-

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

43,00 €

57,00 €

65,00 €

73,00 €

95,00 €

130,00 €

Fiyat

22 mm Alın Kamalı MalafaBT40

22 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.17.22.40 BT40 22 40 48

Order Code BT Type d A D

- 13 - 19 M10x30 1.25

L L1 L3 M WeightD1

405.17.22.100 BT40 22 100 48

405.17.22.60 BT40 22 60 48

- 73 - 19 M10x30 2.10

33 - 19 M10x30 1.43-

405.17.22.160 BT40 22 160 48

405.17.22.130 BT40 22 130 48

54.5 133 88 19 M10x30 3.07

103 - 19 M10x30 2.52-

173 120 19 M10x30 3.67

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

405.17.22.200 BT40 22 200 48 55.5

406.17.22.40 BT40 22 40 48

Order Code BT Type d A D
- 13 - 19 M10x30 1.21

L L1 L3 M WeightD1

406.17.22.100 BT40 22 100 48

406.17.22.60 BT40 22 60 48

- 73 - 19 M10x30 2.00

33 - 19 M10x30 1.43-

406.17.22.160 BT40 22 160 48

406.17.22.130 BT40 22 130 48

54.5 133 88 19 M10x30 2.92

103 - 19 M10x30 2.40-

173 120 19 M10x30 3.66406.17.22.200 BT40 22 200 48 55.5

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 406 AD - 405 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

Price
-

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

43,00 €

57,00 €

65,00 €

73,00 €

95,00 €

130,00 €

Fiyat

27 mm Alın Kamalı Malafa BT40

27 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ağırlık

13 21 M12x30 1.41

L L3 M Weight
405.17.27.40 BT40 27 40 60

Order Code BT Type d A D

73 21 M12x30 2.73

33 21 M12x30 1.73

405.17.27.100 BT40 27 100 60

405.17.27.60 BT40 27 60 60

133 21 M12x30 4.05

103 21 M12x30 3.39

405.17.27.160 BT40 27 160 60

405.17.27.130 BT40 27 130 60

173 21 M12x30 4.94

Sipariş Kodu BT Tipi Ağırlık

405.17.27.200 BT40 27 200 60

13 21 M12x30 1.41

L L3 M Weight
406.17.27.40 BT40 27 40 60

Order Code BT Type d A D

33 21 M12x30 1.73

406.17.27.100 BT40 27 100 60

406.17.27.60 BT40 27 60 60

406.17.27.130 BT40 27 130 60

73 21 M12x30 2.73

173 21 M12x30 4,94

Ölçüler ( Dimensions )

Ölçüler ( Dimensions )

406.17.27.200 BT40 27 200 60

133 21 M12x30 4.05

103 21 M12x30 3.39

406.17.27.160 BT40 27 160 60

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 406 AD - 405 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

-

-

46,00 €

69,00 €

-

-

-

Fiyat

Price
-

-

24 M16x35 7.50406.17.32.200 BT40 32 200 78 173

406.17.32.160 BT40 32 160 78 133 24 M16x35 5.86

406.17.32.130 BT40 32 130 78 103 24 M16x35 4.77

406.17.32.100 BT40 32 100 78 73 24 M16x35 3.68

406.17.32.50 BT40 32 50 78 23 24 M16x35 1.87

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D L L3 M Weight

M16x35 7.51

24 M16x35 6.02

405.17.32.200 BT40 32 200 78 173 24

405.17.32.160 BT40 32 160 78 133

405.17.32.130 BT40 32 130 78 103 24 M16x35 4.90

M16x35 1.93

405.17.32.100 BT40 32 100 78 73 24 M16x35 3.79

405.17.32.50 BT40 32 50 78 23 24

Order Code BT Type d A D L

32 mm Alın Kamalı MalafaBT40

32 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD - 405 AD/B - 406 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

Price

54,00 €

Fiyat

Price
-27 M20x40 2.07

L L3 M Weight
23406.17.40.50 BT40 40 50 88

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D

M20x40 2.13

L3 M Weight
23 27

Order Code BT Type d A D L

405.17.40.50 BT40 40 50 88

40 mm Alın Kamalı Malafa BT40

40 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 406 AD - 405 



<

Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

46,00 €

57,00 €

82,00 €

96,00 €

120,00 €

Fiyat

Price
-

-

16 mm Kombine Malafa BT40

16 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L3 L4 M WeightOrder Code BT Type d A D D1

Fiyat

Price

28 - 17 27 M8x25 1.17405.19.16.55 BT40 16 55 32 -

73 - 17 27 M8x25 1.43405.19.16.100 BT40 16 100 32 -

103 - 17 27 M8x25 1.61405.19.16.130 BT40 16 130 32 -

133 88 17 27 M8x25 1.87405.19.16.160 BT40 16 160 32 38

173 120 17 17 M8x25 2.12405.19.16.200 BT40 16 200 32 39

L L1 L3 L4 M Weight

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

28 - 17 27 M8x25 1.17406.19.16.55 BT40 16 55 32 -

73 - 17 27 M8x25 1.43406.19.16.100 BT40 16 100 32 -

103 - 17 27 M8x25 1.61406.19.16.130 BT40 16 130 32 -

133 88 17 27 M8x25 1.87406.19.16.160 BT40 16 160 32 38

173 120 17 17 M8x25 2.12406.19.16.200 BT40 16 200 32 39

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

AD/B - 406 AD - 405 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

46,00 €

57,00 €

82,00 €

96,00 €

120,00 €

Fiyat

Price
-

-

22 mm Kombine MalafaBT40

22 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L3 L4 M WeightOrder Code BT Type d A D D1

Fiyat

Price

28 - 19 31 M10x30 1.27405.19.22.55 BT40 22 55 40 -

73 - 19 31 M10x30 1.67405.19.22.100 BT40 22 100 40 -

103 - 19 31 M10x30 1.94405.19.22.130 BT40 22 130 40 -

133 88 19 31 M10x30 2.32405.19.22.160 BT40 22 160 40 46.5

173 120 19 19 M10x30 2.71405.19.22.200 BT40 22 200 40 47.5

L L1 L3 L4 M Weight

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

28 - 19 31 M10x30 1.28406.19.22.55 BT40 22 55 40 -

73 - 19 31 M10x30 1.68406.19.22.100 BT40 22 100 40 -

103 - 19 31 M10x30 1.95406.19.22.130 BT40 22 130 40 -

133 88 19 31 M10x30 2.33406.19.22.160 BT40 22 160 40 46.5

173 120 19 19 M10x30 2.71406.19.22.200 BT40 22 200 40 47.5

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

AD - 405 AD/B - 406 

CHIP 

H6 



<

Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

46,00 €

57,00 €

82,00 €

96,00 €

120,00 €

Fiyat

Price
-

-

27 mm Kombine Malafa BT40

27 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L3 L4 M WeightOrder Code BT Type d A D D1

Fiyat

Price

28 - 21 33 M12x30 1.44405.19.27.55 BT40 27 55 48 -

73 - 21 33 M12x30 2.04405.19.27.100 BT40 27 100 48 -

103 - 21 33 M12x30 2.44405.19.27.130 BT40 27 130 48 -

133 88 21 33 M12x30 2.98405.19.27.160 BT40 27 160 48 55

173 120 21 21 M12x30 3.53405.19.27.200 BT40 27 200 48 56

L L1 L3 L4 M Weight

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

28 - 21 33 M12x30 1.43406.19.27.55 BT40 27 55 48 -

73 - 21 33 M12x30 2.03406.19.27.100 BT40 27 100 48 -

103 - 21 33 M12x30 2.43406.19.27.130 BT40 27 130 48 -

133 88 21 33 M12x30 2.97406.19.27.160 BT40 27 160 48 55

173 120 21 21 M12x30 3.53406.19.27.200 BT40 27 200 48 56

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

AD/B - 406 AD - 405 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

48,00 €

62,00 €

88,00 €

100,00 €

128,00 €

Fiyat

Price
-

-

Order Code BT Type d A D L

BT40 32 mm Kombine Malafa

32 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 L4 M Weight

Fiyat

Price

24 38 M16x35 1.80

405.19.32.100 BT40 32 100 58 73 24 38 M16x35 2.59

405.19.32.60 BT40 32 60 58 33

3.18

405.19.32.160 BT40 32 160 58 133

24 24 M16x35 4.54

405.19.32.130 BT40 32 130 58 103 24 38 M16x35

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

24 38 M16x35 3.77

405.19.32.200 BT40 32 200 58 173

L3 L4 M Weight
406.19.32.60 BT40 32 60 58 33

Order Code BT Type d A D L
24 38 M16x35 1.77

2.57

406.19.32.130 BT40 32 130 58 103 24 38 M16x35 3.16

406.19.32.100 BT40 32 100 58 73 24 38 M16x35

4.54

24 38 M16x35 3.75

406.19.32.200 BT40 32 200 58 173

406.19.32.160 BT40 32 160 58 133

24 24 M16x35

AD/B - 406 AD - 405 

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

Price

55,00 €

Fiyat

Price
-

40 mm Kombine Malafa BT40

40 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L3 L4 M Weight
405.19.40.60 BT40 40 60 68 33

Order Code BT Type d A D L

27 41 M20x40 2.00

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

33

Order Code BT Type d A D L
406.19.40.60 BT40 40 60 68 27 41 M20x40 2.00

L3 L4 M Weight

AD/B - 406 AD - 405 

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

126,00 €

Price

51,00 €

63,00 €

94,00 €

103,00 €

BT40 22 mm Su Kanallı Kombine Malafa

22 mm Combi Shell Mill Holder With Coolant Channel

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

WeightOrder Code BT Type d A D D1 L L1 L3 L4 M

1.27405.19.22.55.K BT40 22 55 40 - 28 - 19 31 M10x30

1.67405.19.22.100.K BT40 22 100 40 - 73 - 19 31 M10x30

1.94405.19.22.130.K BT40 22 130 40 - 103 - 19 31 M10x30

2.32405.19.22.160.K BT40 22 160 40 46.5 133 88 19 31 M10x30

2.71405.19.22.200.K BT40 22 200 40 47.5 173 120 19 19 M10x30

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

AD - 405 AD - 405 

CHIP 

H6 



<

Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

126,00 €

Price

51,00 €

63,00 €

94,00 €

103,00 €

27 mm Su Kanallı Kombine Malafa BT40

27 mm Combi Shell Mill Holder With Coolant Channel

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

WeightOrder Code BT Type d A D D1 L L1 L3 L4 M

1.44405.19.27.55.K BT40 27 55 48 - 28 - 21 33 M12x30

2.04405.19.27.100.K BT40 27 100 48 - 73 - 21 33 M12x30

2.44405.19.27.130.K BT40 27 130 48 - 103 - 21 33 M12x30

2.98405.19.27.160.K BT40 27 160 48 55 133 88 21 33 M12x30

3.53405.19.27.200.K BT40 27 200 48 56 173 120 21 21 M12x30

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

AD - 405 AD - 405 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

143,00 €

Price

-

-

-

-

BT40 32 mm Su Kanallı Kombine Malafa

32  mm Combi Shell Mill Holder With Coolant Channel

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L3 L4 M Weight
405.19.32.60.K BT40 32 60 58 33

Order Code BT Type d A D L

24 38 M16x35 1.80

405.19.32.100.K BT40 32 100 58 73 24 38 M16x35 2.59

405.19.32.130.K BT40 32 130 58

405.19.32.160.K BT40 32 160 58

173

24 38 M16x35 3.18

133

24 24 M16x35 4.54

24 38 M16x35 3.77

103

405.19.32.200.K BT40 32 200 58

AD - 405 AD - 405 

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

CHIP 

H6 



Özel Takım Yapma Amaçlı Yarı Mamül BT40

Boring Bar Blanks For The Production Of Special Tools

MAS 403 BT
Sipariş Kodu SK Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

Teknik Özelliği : Konik ve Flanş Kısmı Sertleştirilmiş (52+2 HRC) ve taşlanmıştır.

Bara kısmı işlenilebilir yumuşaklıktadır.

Version :  Cone and flange hardened (52+2 HRC) and grinded.

Soft body for later processing.

Order Code SK Type A D Weight
405.21.63.250 BT40 250 63 6.38

Price
Fiyat Alınız

AD - 405 

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

CHIP 



Pens ER Pens Kapaı ER

Collet ER Clamping Nuts ER

-

-

-

-

Price

-

84,00 €

105,00 €

109,00 €

-

Fiyat

Price
-

BT50 ER16 6 Köşe Kapaklı Pens Başlığı

ER16 Collet Chucks Hexagon Nuts

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

505.01.10.70.6K BT50 ER16(1-10) 70 28 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

32 - 50 3.69

40

3.81

505.01.10.130.6K BT50 ER16(1-10) 130 28 - 92 - 40 3.93

505.01.10.100.6K BT50 ER16(1-10) 100 28 - 62 - 40

Ağırlık

L L1 L2 Weight

4.10

505.01.10.200.6K BT50 ER16(1-10) 200 28 34 162 98 40 4.28

505.01.10.160.6K BT50 ER16(1-10) 160 28 33 122 71

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

3.68

506.01.10.100.6K BT50 ER16(1-10) 100 28 - 62 - 40 3.80

506.01.10.70.6K BT50 ER16(1-10) 70 28 -

130 28 - 92 - 40

32 - 50

3.91

506.01.10.160.6K BT50 ER16(1-10) 160 28 33

162 98 40 4.28

122 71 40 4.08

506.01.10.200.6K BT50 ER16(1-10) 200 28 34

506.01.10.130.6K BT50 ER16(1-10)

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 506 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 505 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price
-

84,00 €

105,00 €

109,00 €

-

Fiyat

Price
-

ER16 Pens Başlığı BT50

ER16 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight
505.01.10.70 BT50 ER16(1-10) 63 32 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L
25 - 50 3.69

40

3.81

505.01.10.130 BT50 ER16(1-10) 130 32 - 92 - 40 3.93

505.01.10.100 BT50 ER16(1-10) 100 32 - 62 - 40

Ağırlık

L L1 L2 Weight

4.10

505.01.10.200 BT50 ER16(1-10) 200 32 34 162 98 40 4.28

505.01.10.160 BT50 ER16(1-10) 160 32 33 122 71

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

3.69

506.01.10.100 BT50 ER16(1-10) 100 32 - 62 - 40 3.81

506.01.10.70 BT50 ER16(1-10) 63 32 -

130 32 - 92 - 40

25 - 50

3.93

506.01.10.160 BT50 ER16(1-10) 160 32 33

162 98 40 4.28

122 71 40 4.10

506.01.10.200 BT50 ER16(1-10) 200 32 34

506.01.10.130 BT50 ER16(1-10)

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 506 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 505 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price
73,00 €

87,00 €

98,00 €

109,00 €

-

Fiyat

Price
-

ER25 Pens Başlığı BT50

ER25 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight
505.01.16.70 BT50 ER25(2-16) 70 42 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L
32 - 55 3.73

55

4.03

505.01.16.130 BT50 ER25(2-16) 130 42 - 92 - 55 4.33

505.01.16.100 BT50 ER25(2-16) 100 42 - 62 - 50

Ağırlık

L L1 L2 Weight

4.70

505.01.16.200 BT50 ER25(2-16) 200 42 48 162 100 55 5.14

505.01.16.160 BT50 ER25(2-16) 160 42 47 122 73

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

3.71

506.01.16.100 BT50 ER25(2-16) 100 42 - 62 - 50 4.02

506.01.16.70 BT50 ER25(2-16) 70 42 -

130 42 - 92 - 55

32 - 55

4.32

506.01.16.160 BT50 ER25(2-16) 160 42 47

162 100 55 5.14

122 73 55 4.68

506.01.16.200 BT50 ER25(2-16) 200 42 48

506.01.16.130 BT50 ER25(2-16)

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 506 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 505 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

Price

75,00 €

88,00 €

99,00 €

109,00 €

Fiyat

Price
-

-

BT50 ER32 Pens Başlığı

ER32 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

505.01.20.70 BT50 ER32(2-20) 70 50 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

32 - 58 3.75

58

4.17

505.01.20.130 BT50 ER32(2-20) 130 50 - 92 - 58 4.61

505.01.20.100 BT50 ER32(2-20) 100 50 - 62 - 51

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

5.12

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L2 Weight

505.01.20.160 BT50 ER32(2-20) 160 50 55 122 74

32 - 58 3.73

506.01.20.100 BT50 ER32(2-20) 100 50 - 62 - 51 4.16

506.01.20.70 BT50 ER32(2-20) 70 50 -

4.59

506.01.20.160 BT50 ER32(2-20) 160 50 55 122 74 58 5.12

506.01.20.130 BT50 ER32(2-20) 130 50 - 92 - 58

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 506 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 505 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

Price

77,00 €

92,00 €

105,00 €

117,00 €

Fiyat

Price
-

-

ER40 Pens Başlığı BT50

ER40 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

L1 L2 Weight

505.01.26.80 BT50 ER40(3-26) 80 63 -

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

42 - 65 4.02

65

4.49

505.01.26.130 BT50 ER40(3-26) 130 63 - 92 - 65 5.19

505.01.26.100 BT50 ER40(3-26) 100 63 - 62 - 65

Ağırlık

L L1 L2 Weight

5.99505.01.26.160 BT50 ER40(3-26) 160 63 67.5 122 76

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

42 - 65 4.00

506.01.26.100 BT50 ER40(3-26) 100 63 - 62 - 65 4.47

506.01.26.80 BT50 ER40(3-26) 80 63 -

5.17

506.01.26.160 BT50 ER40(3-26) 160 63 67.5 122 76 65 5.97

506.01.26.130 BT50 ER40(3-26) 130 63 - 92 - 65

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 506 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 505 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

Price
160,00 €

207,00 €

245,00 €

260,00 €

Fiyat

Price
-

-

10.92

262 103 65 9.53

506.01.26.350 BT50 ER40(3-26) 350 63 71.5

506.01.26.300 BT50 ER40(3-26) 300 63 70.5

312 103 65

162 103 65 6.99

506.01.26.250 BT50 ER40(3-26) 250 63 69.5 212 103 65 8.16

506.01.26.200 BT50 ER40(3-26) 200 63 68.5

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

10.92

Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L2 Weight

505.01.26.350 BT50 ER40(3-26) 350 63 71.5 312 103 65

8.16

505.01.26.300 BT50 ER40(3-26) 300 63 70.5 262 103 65 9.53

505.01.26.250 BT50 ER40(3-26) 250 63 69.5 212 103 65

L1 L2 Weight
505.01.26.200 BT50 ER40(3-26) 200 63 68.5

Order Code BT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L
162 103 65 6.99

ER40 Pens Başlığı BT50

ER40 Collet Chucks

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 506 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 505 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

Price
-

-

-

-

Fiyat

Price

73,00 €

86,00 €

-

128,00 €

Fiyat

122 88 19 M10x30 5.39506.17.22.160 BT50 22 160 48 53

- 92 - 19 M10x30 4.91

62 - 19 M10x30 4.49-

506.17.22.130 BT50 22 130 48

506.17.22.100 BT50 22 100 48

- 17 - 19 M10x30 3.90

L L1 L3 M WeightD1
506.17.22.55 BT50 22 55 48

Order Code BT Type d A D

19 M10x30 4.61-

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

122 88 19 M10x30 5.57505.17.22.160 BT50 22 160 48 53

L L1 L3 M WeightD1

505.17.22.130 BT50 22 130 48

505.17.22.100 BT50 22 100 48

- 92 - 19 M10x30 5.06

62 -

BT50 22 mm Alın Kamalı Malafa

22 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

505.17.22.55 BT50 22 55 48

Order Code BT Type d A D

- 17 - 19 M10x30 3.98

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 506 AD - 505 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

165,00 €

298,00 €

340,00 €

395,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

506.17.22.350 BT50 22 350 48 312 19 M10x30 8.74

506.17.22.300 BT50 22 300 48 262 19 M10x30 7.74

506.17.22.250 BT50 22 250 48 212 19 M10x30 6.82

506.17.22.200 BT50 22 200 48 162 19 M10x30 6.19

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D L L3 M Weight

19 M10x30 8.74505.17.22.350 BT50 22 350 48 312

505.17.22.300 BT50 22 300 48 262 19 M10x30 7.74

M10x30 6.20

505.17.22.250 BT50 22 250 48 212 19 M10x30 6.82

505.17.22.200 BT50 22 200 48 162 19

Order Code BT Type d A D L

22 mm Alın Kamalı Malafa BT50

22 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 506 AD - 505 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

-

-

Fiyat

Price

73,00 €

86,00 €

-

128,00 €

Fiyat

Price
-

122 88 21 M12x30 6.45506.17.27.160 BT50 27 160 60 65

- 92 - 21 M12x30 5.70

62 - 21 M12x30 5.04-

506.17.27.130 BT50 27 130 60

506.17.27.100 BT50 27 100 60

- 17 - 21 M12x30 4.09

L L1 L3 M WeightD1
506.17.27.55 BT50 27 55 60

Order Code BT Type d A D

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

505.17.27.160 BT50 27 160 60 65

21 M12x30 5.17-

122 88 21 M12x30 6.63

L L1 L3 M WeightD1

505.17.27.130 BT50 27 130 60

505.17.27.100 BT50 27 100 60

- 92 - 21 M12x30 5.85

62 -

BT50 27 mm Alın Kamalı Malafa

27 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

505.17.27.55 BT50 27 55 60

Order Code BT Type d A D

- 17 - 21 M12x30 4.17

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 506 AD - 505 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

165,00 €

298,00 €

340,00 €

395,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

21 M12x30 11.44506.17.27.350 BT50 27 350 60 312

506.17.27.300 BT50 27 300 60 262 21 M12x30 9.97

506.17.27.250 BT50 27 250 60 212 21 M12x30 8.57

L3 M Weight
506.17.27.200 BT50 27 200 60 162 21

Order Code BT Type d A D L
M12x30 7.59

21 M12x30 11.44

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

505.17.27.350 BT50 27 350 60 312

505.17.27.300 BT50 27 300 60 262 21 M12x30 9.97

M12x30 7.60

505.17.27.250 BT50 27 250 60 212 21 M12x30 8.57

505.17.27.200 BT50 27 200 60 162 21

Order Code BT Type d A D L

27 mm Alın Kamalı Malafa BT50

27 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 506 AD - 505 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

78,00 €

92,00 €

-

135,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

24 M16x35 8.42506.17.32.160 BT50 32 160 78 122

506.17.32.130 BT50 32 130 78 92 24 M16x35 7.16

506.17.32.100 BT50 32 100 78 62 24 M16x35 6.07

L3 M Weight
506.17.32.55 BT50 32 55 78 17 24

Order Code BT Type d A D L
M16x35 4.44

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

24 M16x35 8.61505.17.32.160 BT50 32 160 78 122

505.17.32.130 BT50 32 130 78 92 24 M16x35 7.32

M16x35 4.52

505.17.32.100 BT50 32 100 78 62 24 M16x35 6.20

505.17.32.55 BT50 32 55 78 17 24

Order Code BT Type d A D L

BT50 32 mm Alın Kamalı Malafa

32 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD - 505 AD/B - 506 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

172,00 €

312,00 €

350,00 €

405,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

24 M16x35 16.20506.17.32.350 BT50 32 350 78 312

506.17.32.300 BT50 32 300 78 262 24 M16x35 13.97

506.17.32.250 BT50 32 250 78 212 24 M16x35 11.89

L3 M Weight
506.17.32.200 BT50 32 200 78 162 24

Order Code BT Type d A D L
M16x35 10.14

24 M16x35 16.20

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

505.17.32.350 BT50 32 350 78 312

505.17.32.300 BT50 32 300 78 262 24 M16x35 13.97

M16x35 10.15

505.17.32.250 BT50 32 250 78 212 24 M16x35 11.89

505.17.32.200 BT50 32 200 78 162 24

Order Code BT Type d A D L

32 mm Alın Kamalı Malafa BT50

32 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 506 AD - 505 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

67,00 €

-

-

-

-

Fiyat

Price
-

-

162 120 19 19 M10x30 5.21506.19.22.200 BT50 22 200 40 46

122 88 19 31 M10x30 4.83506.19.22.160 BT50 22 160 40 45.5

92 - 19 31 M10x30 4.48506.19.22.130 BT50 22 130 40 -

62 - 19 31 M10x30 4.22506.19.22.100 BT50 22 100 40 -

32 - 19 31 M10x30 3.95506.19.22.70 BT50 22 70 40 -

L L1 L3 L4 M Weight

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

162 120 19 19 M10x30 5.21505.19.22.200 BT50 22 200 40 46

122 88 19 31 M10x30 4.84505.19.22.160 BT50 22 160 40 45.5

92 - 19 31 M10x30 4.50505.19.22.130 BT50 22 130 40 -

62 - 19 31 M10x30 4.23505.19.22.100 BT50 22 100 40 -

32 - 19 31 M10x30 3.97505.19.22.70 BT50 22 70 40 -

BT50 22 mm Kombine Malafa

22 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L3 L4 M WeightOrder Code BT Type d A D D1

Fiyat

Price

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

AD - 505 AD/B - 506 

CHIP 

H6 



<

Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

69,00 €

-

-

-

-

Fiyat

Price
-

-

162 120 21 21 M12x30 5.97506.19.27.200 BT50 27 200 48 54.5

122 88 21 33 M12x30 5.41506.19.27.160 BT50 27 160 48 53.5

92 - 21 33 M12x30 4.92506.19.27.130 BT50 27 130 48 -

62 - 21 33 M12x30 4.52506.19.27.100 BT50 27 100 48 -

32 - 21 33 M12x30 4.13506.19.27.70 BT50 27 70 48 -

L L1 L3 L4 M Weight

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BT Type d A D D1

162 120 21 21 M12x30 5.97505.19.27.200 BT50 27 200 48 54.5

122 88 21 33 M12x30 5.44505.19.27.160 BT50 27 160 48 53.5

92 - 21 33 M12x30 4.95505.19.27.130 BT50 27 130 48 -

62 - 21 33 M12x30 4.55505.19.27.100 BT50 27 100 48 -

32 - 21 33 M12x30 4.15505.19.27.70 BT50 27 70 48 -

27 mm Kombine Malafa BT50

27 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L3 L4 M WeightOrder Code BT Type d A D D1

Fiyat

Price

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

AD/B - 506 AD - 505 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

75,00 €

-

-

-

-

Fiyat

Price
-

-

7.13

24 38 M16x35 6.30

506.19.32.200 BT50 32 200 58 162

506.19.32.160 BT50 32 160 58 122

24 24 M16x35

4.99

506.19.32.130 BT50 32 130 58 92 24 38 M16x35 5.58

506.19.32.100 BT50 32 100 58 62 24 38 M16x35

L3 L4 M Weight
506.19.32.70 BT50 32 70 58 32

Order Code BT Type d A D L
24 38 M16x35 4.39

Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

24 38 M16x35 6.34

505.19.32.200 BT50 32 200 58 162

5.62

505.19.32.160 BT50 32 160 58 122

24 24 M16x35 7.13

505.19.32.130 BT50 32 130 58 92 24 38 M16x35

24 38 M16x35 4.43

505.19.32.100 BT50 32 100 58 62 24 38 M16x35 5.03

505.19.32.70 BT50 32 70 58 32

Order Code BT Type d A D L

BT50 32 mm Kombine Malafa

32 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 L4 M Weight

Fiyat

Price

AD/B - 506 AD - 505 

JIS B 6339 
MAS 403 BT 

HRC 58 ± 2 

CHIP 

H6 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

Fiyat

Price
-

-

-

Fiyat

Price

88,00 €

110,00 €

122,00 €

408.01.10.160.M BBT40 ER16(1-10) 160 22 25.5

73 - 40

408.01.10.130.M BBT40 ER16(1-10) 130 22 -

133 98 40

408.01.10.100.M BBT40 ER16(1-10) 100 22 -

1.25

103 - 40 1.16

L L1 L2 WeightOrder Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1
1.07

1.16

Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

25.5 133 98 40 1.26407.01.10.160.M BBT40 ER16(1-10) 160 22

407.01.10.130.M BBT40 ER16(1-10) 130 22 - 103 - 40

407.01.10.100.M BBT40 ER16(1-10) 100 22 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type

73 - 40

A D D1 L L1 L2 Weight

1.08

ER16 Mini Pens Başlığı BBT40

ER16 Mini Collet Chucks

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD - 407 AD/B - 408 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 



Pens ER Pens Kapaı ER

Collet ER Clamping Nuts ER

-

-

-

-

Price
67,00 €

80,00 €

96,00 €

102,00 €

-

Fiyat

Price
-

1.33

408.01.10.160.6K BBT40 ER16(1-10) 160 28 31.5

173 120 40 1.69

133 98 40 1.48

408.01.10.200.6K BBT40 ER16(1-10) 200 28 33

408.01.10.130.6K BBT40 ER16(1-10) 130 28 - 103 - 40

36 - 49 1.05

408.01.10.100.6K BBT40 ER16(1-10) 100 28 - 73 - 40 1.20

408.01.10.63.6K BBT40 ER16(1-10) 63 28 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L2 Weight

1.48

407.01.10.200.6K BBT40 ER16(1-10) 200 28 33 173 120 40 1.69

407.01.10.160.6K BBT40 ER16(1-10) 160 28 31.5 133 98 40

1.20

407.01.10.130.6K BBT40 ER16(1-10) 130 28 - 103 - 40 1.34

407.01.10.100.6K BBT40 ER16(1-10) 100 28 - 73 - 40

L1 L2 Weight
407.01.10.63.6K BBT40 ER16(1-10) 63 28 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L
36 - 49 1.05

BBT40 ER16 6 Köşe Kapaklı Pens Başlığı

ER16 Collet Chucks Hexagon Nuts

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 408 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price
67,00 €

80,00 €

96,00 €

102,00 €

-

Fiyat

Price
-

1.35

408.01.10.160 BBT40 ER16(1-10) 160 28 31.5

173 120 40 1.71

133 98 40 1.50

408.01.10.200 BBT40 ER16(1-10) 200 28 33

408.01.10.130 BBT40 ER16(1-10) 130 28 - 103 - 40

36 - 49 1.06

408.01.10.100 BBT40 ER16(1-10) 100 28 - 73 - 40 1.22

408.01.10.63 BBT40 ER16(1-10) 63 28 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L2 Weight

1.50

407.01.10.200 BBT40 ER16(1-10) 200 28 33 173 120 40 1.71

407.01.10.160 BBT40 ER16(1-10) 160 28 31.5 133 98 40

1.22

407.01.10.130 BBT40 ER16(1-10) 130 28 - 103 - 40 1.35

407.01.10.100 BBT40 ER16(1-10) 100 28 - 73 - 40

L1 L2 Weight
407.01.10.63 BBT40 ER16(1-10) 63 28 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L
36 - 49 1.05

ER16 Pens Başlığı BBT40

ER16 Collet Chucks

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 408 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 



Pens ER Pens Kapaı ER

Collet ER Clamping Nuts ER

-

-

-

-

Price

78,00 €

93,00 €

109,00 €

-

-

Fiyat

Price
-

1.49

408.01.13.160.6K BBT40 ER20(1-13) 160 34 37.5

173 121.5 47 2.00

133 99.5 47 1.50

408.01.13.200.6K BBT40 ER20(1-13) 200 34 39

408.01.13.130.6K BBT40 ER20(1-13) 130 34 - 103 - 47

43 - 56 1.11

408.01.13.100.6K BBT40 ER20(1-13) 100 34 - 73 - 47 1.30

408.01.13.70.6K BBT40 ER20(1-13) 70 34 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L2 Weight

1.50

407.01.13.200.6K BBT40 ER20(1-13) 200 34 39 173 121.5 47 2.00

407.01.13.160.6K BBT40 ER20(1-13) 160 34 37.5 133 99.5 47

1.30

407.01.13.130.6K BBT40 ER20(1-13) 130 34 - 103 - 47 1.49

407.01.13.100.6K BBT40 ER20(1-13) 100 34 - 73 - 47

L1 L2 Weight

407.01.13.70.6K BBT40 ER20(1-13) 70 34 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

43 - 56 1.11

BBT40 ER20 Pens Başlığı

ER20 Collet Chucks

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 408 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price

70,00 €    

81,00 €    

98,00 €    

102,00 €  

-

Fiyat

Price
-

1.75

408.01.16.160 BBT40 ER25(2-16) 160 42 45

173 122 55 2.50

133 100 55 2.07

408.01.16.200 BBT40 ER25(2-16) 200 42 47

408.01.16.130 BBT40 ER25(2-16) 130 42 - 103 - 55

33 - 55 1.08

408.01.16.100 BBT40 ER25(2-16) 100 42 - 73 - 55 1.46

408.01.16.60 BBT40 ER25(2-16) 60 42 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L2 Weight

2.07

407.01.16.200 BBT40 ER25(2-16) 200 42 47 173 122 55 2.50

407.01.16.160 BBT40 ER25(2-16) 160 42 45 133 100 55

1.46

407.01.16.130 BBT40 ER25(2-16) 130 42 - 103 - 55 1.75

407.01.16.100 BBT40 ER25(2-16) 100 42 - 73 - 55

L1 L2 Weight

407.01.16.60 BBT40 ER25(2-16) 60 42 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

33 - 55 1.08

ER25 Pens Başlığı BBT40

ER25 Collet Chucks

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 408 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price
72,00 €

86,00 €

103,00 €

107,00 €

170,00 €

Fiyat

Price
-

2.05

408.01.20.160 BBT40 ER32(2-20) 160 50 53.5

173 123 58 3.13

133 101 58 2.51

408.01.20.200 BBT40 ER32(2-20) 200 50 55

408.01.20.130 BBT40 ER32(2-20) 130 50 - 103 - 58

43 - 58 1.22

408.01.20.100 BBT40 ER32(2-20) 100 50 - 73 - 58 1.64

408.01.20.70 BBT40 ER32(2-20) 70 50 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L2 Weight

2.51

407.01.20.200 BBT40 ER32(2-20) 200 50 55 173 123 58 3.13

407.01.20.160 BBT40 ER32(2-20) 160 50 53.5 133 101 58

1.64

407.01.20.130 BBT40 ER32(2-20) 130 50 - 103 - 58 2.05

407.01.20.100 BBT40 ER32(2-20) 100 50 - 73 - 58

L1 L2 Weight
407.01.20.70 BBT40 ER32(2-20) 70 50 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L
43 - 58 1.23

BBT40 ER32 Pens Başlığı

ER32 Collet Chucks

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 408 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 



Pens ER Pens Kapaı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

-

-

-

-

Price

76,00 €

93,00 €

116,00 €

121,00 €

180,00 €

Fiyat

Price
-

2.38

408.01.26.160 BBT40 ER40(3-26) 160 63 -

173 - 66 3.64

133 - 66 2.92

408.01.26.200 BBT40 ER40(3-26) 200 63 -

408.01.26.130 BBT40 ER40(3-26) 130 63 - 103 - 66

53 - 66 1.48

408.01.26.100 BBT40 ER40(3-26) 100 63 - 73 - 57 1.88

408.01.26.80 BBT40 ER40(3-26) 80 63 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1

Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L2 Weight

2.92

407.01.26.200 BBT40 ER40(3-26) 200 63 - 173 - 66 3.64

407.01.26.160 BBT40 ER40(3-26) 160 63 - 133 - 66

1.88

407.01.26.130 BBT40 ER40(3-26) 130 63 - 103 - 66 2.38

407.01.26.100 BBT40 ER40(3-26) 100 63 - 73 - 57

L1 L2 Weight

407.01.26.80 BBT40 ER40(3-26) 80 63 -

Order Code BBT Type Clamping Nuts ER Type A D D1 L

53 - 66 1.48

ER40 Pens Başlığı BBT40

ER40 Collet Chucks

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

DIN ISO 15488 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN ISO 15488 

CHIP 

AD/B - 408 

DIN ISO 15488 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 
25.000  

min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

53,00 €

68,00 €

90,00 €

105,00 €

170,00 €

Fiyat

Price
-

-

30 173 120 36 M6x10 1.62

133 88 36 M6x10 1.4629.5

408.07.06.200 BBT40 6 200 25

408.07.06.160 BBT40 6 160 25

M Weight

408.07.06.130 BBT40 6 130 25

408.07.06.100 BBT40 6 100 25

- 103 - 36 M6x10 1.32

73 - 36 M6x10 1.22-

408.07.06.50 BBT40 6 50 25

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

- 23 - 36 M6x10 1.05

L L1 L2

30 173 120 36 M6x10 1.62

133 88 36 M6x10 1.4629.5

407.07.06.200 BBT40 6 200 25

407.07.06.160 BBT40 6 160 25

- 103 - 36 M6x10 1.33

73 - 36 M6x10 1.22-

407.07.06.130 BBT40 6 130 25

407.07.06.100 BBT40 6 100 25

407.07.06.50 BBT40 6 50 25

Order Code BBT Type d A D D1 L

- 23 - 36 M6x10 1.05

L1 L2 M

6 mm Veldon Tutucu BBT40

6 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 408 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

50,00 €

67,00 €

90,00 €

105,00 €

170,00 €

Fiyat

Price

1.29-

408.07.08.200 BBT40 8 200 28

408.07.08.160 BBT40 8 160 28

33 173 120 40 M8x10 1.79

133 88 40 M8x10 1.6032.5

L1 L2 M Weight

408.07.08.130 BBT40 8 130 28

408.07.08.100 BBT40 8 100 28

- 103 - 40 M8x10 1.42

73 - 40 M8x10

1.6032.5

408.07.08.50 BBT40 8 50 28

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

- 23 - 40 M8x10 1.07

L

40 M8x10 1.29-

407.07.08.200 BBT40 8 200 28

407.07.08.160 BBT40 8 160 28

33 173 120 40 M8x10 1.79

133 88 40 M8x10

L L1 L2 M WeightD1

407.07.08.130 BBT40 8 130 28

407.07.08.100 BBT40 8 100 28

- 103 - 40 M8x10 1.43

73 -

BBT40 8 mm Veldon Tutucu

8 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.07.08.50 BBT40 8 50 28

Order Code BBT Type d A D

- 23 - 40 M8x10 1.07

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 407 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 408 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

50,00 €

67,00 €

90,00 €

105,00 €

170,00 €

Fiyat

Price
-

-

40.5 173 120 44 M10x12 2.16

133 88 44 M10x12 1.8839.5

408.07.10.200 BBT40 10 200 35

408.07.10.160 BBT40 10 160 35

M Weight

408.07.10.130 BBT40 10 130 35

408.07.10.100 BBT40 10 100 35

- 103 - 44 M10x12 1.63

73 - 44 M10x12 1.43-

408.07.10.63 BBT40 10 63 35

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

- 36 - 44 M10x12 1.19

L L1 L2

40.5 173 120 44 M10x12 2.16

133 88 44 M10x12 1.8839.5

407.07.10.200 BBT40 10 200 35

407.07.10.160 BBT40 10 160 35

- 103 - 44 M10x12 1.64

73 - 44 M10x12 1.44-

407.07.10.130 BBT40 10 130 35

407.07.10.100 BBT40 10 100 35

407.07.10.63 BBT40 10 63 35

Order Code BBT Type d A D D1 L

- 36 - 44 M10x12 1.19

L1 L2 M

10 mm Veldon Tutucu BBT40

10 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 408 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

50,00 €

67,00 €

90,00 €

105,00 €

170,00 €

Fiyat

Price

1.64-

408.07.12.200 BBT40 12 200 42

408.07.12.160 BBT40 12 160 42

47.5 173 120 51 M12x16 2.72

133 88 51 M12x16 2.3046.5

L1 L2 M Weight

408.07.12.130 BBT40 12 130 42

408.07.12.100 BBT40 12 100 42

- 103 - 51 M12x16 1.94

73 - 51 M12x16

2.3046.5

408.07.12.63 BBT40 12 63 42

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

- 36 - 51 M12x16 1.28

L

51 M12x16 1.65-

407.07.12.200 BBT40 12 200 42

407.07.12.160 BBT40 12 160 42

47.5 173 120 51 M12x16 2.72

133 88 51 M12x16

L L1 L2 M WeightD1

407.07.12.130 BBT40 12 130 42

407.07.12.100 BBT40 12 100 42

- 103 - 51 M12x16 1.95

73 -

BBT40 12 mm Veldon Tutucu

12 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.07.12.63 BBT40 12 63 42

Order Code BBT Type d A D

- 36 - 51 M12x16 1.28

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 407 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 408 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

50,00 €

67,00 €

-

-

-

Fiyat

Price
-

-

49.5 173 120 51 M12x16 2.88

133 88 51 M12x16 2.4248.5

408.07.14.200 BBT40 14 200 44

408.07.14.160 BBT40 14 160 44

M Weight

408.07.14.130 BBT40 14 130 44

408.07.14.100 BBT40 14 100 44

- 103 - 51 M12x16 2.03

73 - 51 M12x16 1.70-

408.07.14.63 BBT40 14 63 44

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

- 36 - 51 M12x16 1.30

L L1 L2

49.5 173 120 51 M12x16 2.88

133 88 51 M12x16 2.4248.5

407.07.14.200 BBT40 14 200 44

407.07.14.160 BBT40 14 160 44

- 103 - 51 M12x16 2.04

73 - 51 M12x16 1.71-

407.07.14.130 BBT40 14 130 44

407.07.14.100 BBT40 14 100 44

407.07.14.63 BBT40 14 63 44

Order Code BBT Type d A D D1 L

- 36 - 51 M12x16 1.30

L1 L2 M

14 mm Veldon Tutucu BBT40

14 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 408 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

50,00 €

67,00 €

90,00 €

105,00 €

170,00 €

Fiyat

Price

1.84-

408.07.16.200 BBT40 16 200 48

408.07.16.160 BBT40 16 160 48

53.5 173 53.5 54 M14x16 3.25

133 52.5 54 M14x16 2.7052.5

L1 L2 M Weight

408.07.16.130 BBT40 16 130 48

408.07.16.100 BBT40 16 100 48

- 103 - 54 M14x16 2.25

73 - 54 M14x16

2.7052.5

408.07.16.63 BBT40 16 63 48

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

- 36 - 54 M14x16 1.36

L

54 M14x16 1.84-

407.07.16.200 BBT40 16 200 48

407.07.16.160 BBT40 16 160 48

53.5 173 120 54 M14x16 3.25

133 88 54 M14x16

L L1 L2 M WeightD1

407.07.16.130 BBT40 16 130 48

407.07.16.100 BBT40 16 100 48

- 103 - 54 M14x16 2.25

73 -

BBT40 16 mm Veldon Tutucu

16 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.07.16.63 BBT40 16 63 48

Order Code BBT Type d A D

- 36 - 54 M14x16 1.36

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 407 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 408 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

50,00 €

67,00 €

-

-

-

Fiyat

Price
-

-

55.5 173 120 54 M14x16 3.44

133 88 54 M14x16 2.8454.5

408.07.18.200 BBT40 18 200 50

408.07.18.160 BBT40 18 160 50

M Weight

408.07.18.130 BBT40 18 130 50

408.07.18.100 BBT40 18 100 50

- 103 - 54 M14x16 2.34

73 - 54 M14x16 1.91-

408.07.18.63 BBT40 18 63 50

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

- 36 - 54 M14x16 1.37

L L1 L2

55.5 173 120 54 M14x16 3.44

133 88 54 M14x16 2.8454.5

407.07.18.200 BBT40 18 200 50

407.07.18.160 BBT40 18 160 50

- 103 - 54 M14x16 2.34

73 - 54 M14x16 1.91-

407.07.18.130 BBT40 18 130 50

407.07.18.100 BBT40 18 100 50

407.07.18.63 BBT40 18 63 50

Order Code BBT Type d A D D1 L

- 36 - 54 M14x16 1.37

L1 L2 M

18 mm Veldon Tutucu BBT40

18 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 408 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

50,00 €

67,00 €

90,00 €

105,00 €

170,00 €

Fiyat

Price

1.96-

408.07.20.200 BBT40 20 200 52

408.07.20.160 BBT40 20 160 52

57.5 173 120 56 M16x16 3.62

133 88 56 M16x16 2.9757

L1 L2 M Weight

408.07.20.130 BBT40 20 130 52

408.07.20.100 BBT40 20 100 52

- 103 - 56 M16x16 2.43

73 - 56 M16x16

2.9757

408.07.20.63 BBT40 20 63 52

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

- 36 - 56 M16x16 1.38

L

56 M16x16 1.96-

407.07.20.200 BBT40 20 200 52

407.07.20.160 BBT40 20 160 52

57.5 173 120 56 M16x16 3.62

133 88 56 M16x16

L L1 L2 M WeightD1

407.07.20.130 BBT40 20 130 52

407.07.20.100 BBT40 20 100 52

- 103 - 56 M16x16 2.43

73 -

BBT40 20 mm Veldon Tutucu

20 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.07.20.63 BBT40 20 63 52

Order Code BBT Type d A D

- 36 - 56 M16x16 1.38

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 407 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 408 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

67,00 €

105,00 €

118,00 €

182,00 €

Fiyat

Price
-

64 M18x20 4.71408.07.25.200 BBT40 25 200 63 173

408.07.25.160 BBT40 25 160 63 133 64 M18x20 3.77

408.07.25.130 BBT40 25 130 63 103 64 M18x20 3.07

L2 M Weight
408.07.25.90 BBT40 25 90 63 63 64

Order Code BBT Type d A D L
M18x20 2.13

64 M18x20 4.71

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.07.25.200 BBT40 25 200 63 173

407.07.25.160 BBT40 25 160 63 133 64 M18x20 3.78

M18x20 2.14

407.07.25.130 BBT40 25 130 63 103 64 M18x20 3.08

407.07.25.90 BBT40 25 90 63 63 64

Order Code BBT Type d A D L

25 mm Veldon Tutucu BBT40

25 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L2 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 408 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

-

-

67,00 €

67,00 €

105,00 €

118,00 €

182,00 €

Fiyat

Price
-

-

M16x16 3.79

64 M16x16 3.09

408.07.25.200.L BBT40 25 200 55 173 64

408.07.25.160.L BBT40 25 160 55 133

408.07.25.130.L BBT40 25 130 55 103 64 M16x16 2.51

408.07.25.90.L BBT40 25 90 55 63 64 M16x16 1.82

L2 M Weight
408.07.25.60.L BBT40 25 60 53 33 64

Order Code BBT Type d A D L
M16x15 1.25

M16x16 3.79

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

64 M16x16 3.09

407.07.25.200.L BBT40 25 200 55 173 64

407.07.25.160.L BBT40 25 160 55 133

407.07.25.130.L BBT40 25 130 55 103 64 M16x16 2.51

M16x15 1.25

407.07.25.90.L BBT40 25 90 55 63 64 M16x16 1.82

407.07.25.60.L BBT40 25 60 53 33 64

Order Code BBT Type d A D L

BBT40 25 mm Hafifletilmiş Veldon Tutucu

25 mm Lightened End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L2 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 407 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 408 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

Price
-

-

-

Price

76,00 €

120,00 €

130,00 €

Fiyat

3.57

408.07.32.160 BBT40 32 160 72 133 68 M20x20 4.50

408.07.32.130 BBT40 32 130 72

L2 M

103 68 M20x20

Weight
408.07.32.100 BBT40 32 100 72 73 68 M20x20 2.66

Order Code BBT Type d A D L

133 68 M20x20 4.50

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.07.32.160 BBT40 32 160 72

M20x20 2.67

407.07.32.130 BBT40 32 130 72 103 68 M20x20 3.58

L2 M Weight
407.07.32.100 BBT40 32 100 72 73 68

Order Code BBT Type d A D L

32 mm Veldon Tutucu BBT40

32 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 408 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

-

76,00 €

76,00 €

120,00 €

130,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

68 M16x16 3.59408.07.32.160.L BBT40 32 160 72 133

408.07.32.130.L BBT40 32 130 72 103 68 M16x16 2.90

408.07.32.100.L BBT40 32 100 72 73 68 M16x16 2.21

L2 M Weight
408.07.32.75.L BBT40 32 75 72 48 68

Order Code BBT Type d A D L
M16x16 1.63

68 M16x16 3.59

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.07.32.160.L BBT40 32 160 72 133

407.07.32.130.L BBT40 32 130 72 103 68 M16x16 2.90

M16x16 1.63

407.07.32.100.L BBT40 32 100 72 73 68 M16x16 2.21

407.07.32.75.L BBT40 32 75 72 48 68

Order Code BBT Type d A D L

BBT40 32 mm Hafifletilmiş Veldon Tutucu

32 mm Lightened End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L2 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD - 407 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD/B - 408 

DIN 1835-B 

H4 



Veldon Sıkma Civatası

Clamping Nuts Veldon DIN 1835 B

78,00 €

M20x20 3.37

L2 M Weight

M20x20 3.37

Fiyat

Price
-93 78

Order Code BBT Type d A D L
408.07.40.120 BBT40 40 120 78

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L2 M Weight
407.07.40.120 BBT40 40 120 78 93 78

Order Code BBT Type d A D L

40 mm Veldon Tutucu BBT40

40 mm End Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

DIN 1835 B 

CHIP 

AD/B - 408 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

AD - 407 

DIN 1835-B 

H4 



-

118,00 €

129,00 €

147,00 €

170,00 €

Fiyat

Price
-

-

-

13 25 1.16408.11.08.127 BBT40 M8 127 100 8.5

408.11.08.102 BBT40 M8 102 75 8.5 13 23 1.09

408.11.08.77 BBT40 M8 77 50 8.5 13 22.5 1.04

D D1 Weight
408.11.08.52 BBT40 M8 52 25 8.5 13

Order Code BBT Type M A L d
15 0.98

13 25 1.16

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.11.08.127 BBT40 M8 127 100 8.5

407.11.08.102 BBT40 M8 102 75 8.5 13 23 1.09

15 0.98

407.11.08.77 BBT40 M8 77 50 8.5 13 22.5 1.04

407.11.08.52 BBT40 M8 52 25 8.5 13

Order Code BBT Type M A L d

8 Metrik Vidalı Takım Tutucu BBT40

8 Metric Arbors For Screw-in Cutters

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

D D1 Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD/B - 408 AD - 407 



-

-

-

-

-

118,00 €

129,00 €

147,00 €

170,00 €

203,00 €

216,00 €

Fiyat

Price
-

36 1.62

18 34 1.11

408.11.10.177 BBT40 M10 177 150 10.5 18

408.11.10.152 BBT40 M10 152 125 10.5

408.11.10.127 BBT40 M10 127 100 10.5 18 32 1.31

408.11.10.102 BBT40 M10 102 75 10.5 18 28 1.18

408.11.10.77 BBT40 M10 77 50 10.5 18 23 1.07

408.11.10.52 BBT40 M10 52 25 10.5 18 20 1.00

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type M A L d D D1 Weight

407.11.10.177 BBT40 M10 177 150 10.5 18 36 1.62

18 32 1.31

407.11.10.152 BBT40 M10 152 125 10.5 18

407.11.10.127 BBT40 M10 127 100 10.5

34 1.11

407.11.10.102 BBT40 M10 102 75 10.5 18 28 1.18

20 1.00

407.11.10.77 BBT40 M10 77 50 10.5 18 23 1.07

407.11.10.52 BBT40 M10 52 25 10.5 18

Order Code BBT Type M A L d

BBT40 10 Metrik Vidalı Takım Tutucu

10 Metric Arbors For Screw-in Cutters

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

D D1 Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD - 407 AD/B - 408 



-

-

-

-

-

118,00 €

129,00 €

147,00 €

170,00 €

203,00 €

216,00 €

Fiyat

Price
-

229,00 €

245,00 €

39.5 1.78

21 35.5 1.54

408.11.12.177 BBT40 M12 177 150 12.5 21

408.11.12.152 BBT40 M12 152 125 12.5

408.11.12.127 BBT40 M12 127 100 12.5 21 33 1.37

408.11.12.102 BBT40 M12 102 75 12.5 21 31 1.23

408.11.12.77 BBT40 M12 77 50 12.5 21 24 1.08

408.11.12.52 BBT40 M12 52 25 12.5 21 24 1.02

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type M A L d D D1 Weight

407.11.12.177 BBT40 M12 177 150 12.5 21 39.5 1.78

21 33 1.37

407.11.12.152 BBT40 M12 152 125 12.5 21

407.11.12.127 BBT40 M12 127 100 12.5

35.5 1.54

407.11.12.102 BBT40 M12 102 75 12.5 21 31 1.23

24 1.02

407.11.12.77 BBT40 M12 77 50 12.5 21 24 1.08

407.11.12.52 BBT40 M12 52 25 12.5 21

Order Code BBT Type M A L d

12 Metrik Vidalı Takım Tutucu BBT40

12 Metric Arbors For Screw-in Cutters

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

D D1 Weight

Fiyat

Price

407.11.12.202 BBT40 M12 202 175 12.5 21 42.5 1.98

407.11.12.252 BBT40 M12 252 225 12.5 21 45 2.41

-

408.11.12.252 BBT40 M12 252 225 12.5 21 45 2.41 -

408.11.12.202 BBT40 M12 202 175 12.5 21 42.5 1.98

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD/B - 408 AD - 407 



-

-

-

-

-

229,00 €

245,00 €

-

-

118,00 €

129,00 €

147,00 €

170,00 €

203,00 €

216,00 €

Fiyat

Price

-

29 49.5 2.87408.11.16.252 BBT40 M16 252 225 17

408.11.16.202 BBT40 M16 202 175 17 29 44.5 2.23

408.11.16.177 BBT40 M16 177 150 17 29 42.5 2.06

29 36 1.54

408.11.16.152 BBT40 M16 152 125 17 29

408.11.16.127 BBT40 M16 127 100 17

40 1.80

408.11.16.102 BBT40 M16 102 75 17 29 34 1.35

408.11.16.77 BBT40 M16 77 50 17 29 34 1.20

D D1 Weight
408.11.16.52 BBT40 M16 52 25 17 29

Order Code BBT Type M A L d

- 1.05

29 49.5 2.87

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.11.16.252 BBT40 M16 252 225 17

407.11.16.202 BBT40 M16 202 175 17 29 44.5 2.23

407.11.16.177 BBT40 M16 177 150 17 29 42.5 2.06

29 36 1.54

407.11.16.152 BBT40 M16 152 125 17 29

407.11.16.127 BBT40 M16 127 100 17

40 1.80

407.11.16.102 BBT40 M16 102 75 17 29 34 1.35

- 1.05

407.11.16.77 BBT40 M16 77 50 17 29 34 1.20

407.11.16.52 BBT40 M16 52 25 17 29

Order Code BBT Type M A L d

BBT40 16 Metrik Vidalı Takım Tutucu

16 Metric Arbors For Screw-in Cutters

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

D D1 Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD - 407 AD/B - 408 



Price

129,00 €

147,00 €

170,00 €

203,00 €

17 29 2.87407.11.16.252.S BBT40 M16 252 225

216,00 €

229,00 €

245,00 €

407.11.16.202.S BBT40 M16 202 175 17 29 2.23

17 29

29 1.8017

407.11.16.177.S BBT40 M16 177 150

407.11.16.152.S BBT40 M16 152 125

2.06

407.11.16.127.S BBT40 M16 127 100 17 29 1.54

407.11.16.102.S BBT40 M16 102 75

BBT Type M A L d

1.20

17 29 1.35

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

BBT40 16 Metrik Vidalı Takım Tutucu İnce Cidarlı

16 Metric Arbors For Screw-in Cutters, Slimline Desing

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi AğırlıkÖlçüler ( Dimensions ) Fiyat

D Weight
407.11.16.77.S BBT40 M16 77 50 17 29

Order Code

d D Weight Price
408.11.16.77.S BBT40 M16 77 50 17 29 1.20 -

Order Code BBT Type M A L

17 29 1.35 -

408.11.16.127.S BBT40 M16 127 100 17 29 1.54 -

408.11.16.102.S BBT40 M16 102 75

17 29 1.80 -

408.11.16.177.S BBT40 M16 177 150 17 29 2.06 -

408.11.16.152.S BBT40 M16 152 125

17 29 2.23 -

408.11.16.252.S BBT40 M16 252 225 17 29 2.87 -

408.11.16.202.S BBT40 M16 202 175

JIS B 6339 
(MAS 403 BT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H5 
AD - 407 AD/B - 408 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

Fiyat

Price
-

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

62,00 €

80,00 €

90,00 €

-

-

-

173 120 17 M8X25 2.70408.17.16.200 BBT40 16 200 38 45

44 133 88 17 M8X25 2.24

103 - 17 M8X25 1.91-

408.17.16.160 BBT40 16 160 38

408.17.16.130 BBT40 16 130 38

- 73 - 17 M8X25 1.64

33 - 17 M8X25 1.25-

408.17.16.100 BBT40 16 100 38

408.17.16.60 BBT40 16 60 38

- 13 - 17 M8X25 1.13

L L1 L3 M WeightD1
408.17.16.40 BBT40 16 40 38

Order Code BBT Type d A D

1.98-

173 120 17 M8X25 2.71

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.17.16.200 BBT40 16 200 38 45

17 M8X25 1.25-

407.17.16.160 BBT40 16 160 38

407.17.16.130 BBT40 16 130 38

44 133 88 17 M8X25 2.32

103 - 17 M8X25

L L1 L3 M WeightD1

407.17.16.100 BBT40 16 100 38

407.17.16.60 BBT40 16 60 38

- 73 - 17 M8X25 1.69

33 -

16 mm Alın Kamalı Malafa BBT40

16 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.17.16.40 BBT40 16 40 38

Order Code BBT Type d A D

- 13 - 17 M8X25 1.16

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 408 AD - 407 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

Price
-

-

-

-

-

-

Fiyat

Price

62,00 €

80,00 €

90,00 €

-

-

-

Fiyat

173 120 19 M10x30 3.68408.17.22.200 BBT40 22 200 48 55.5

54.5 133 88 19 M10x30 2.94

103 - 19 M10x30 2.42-

408.17.22.160 BBT40 22 160 48

408.17.22.130 BBT40 22 130 48

- 73 - 19 M10x30 2.02

33 - 19 M10x30 1.45-

408.17.22.100 BBT40 22 100 48

408.17.22.60 BBT40 22 60 48

- 13 - 19 M10x30 1.23

L L1 L3 M WeightD1
408.17.22.40 BBT40 22 40 48

Order Code BBT Type d A D

2.54-

173 120 19 M10x30 3.69

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.17.22.200 BBT40 22 200 48 55.5

19 M10x30 1.45-

407.17.22.160 BBT40 22 160 48

407.17.22.130 BBT40 22 130 48

54.5 133 88 19 M10x30 3.09

103 - 19 M10x30

L L1 L3 M WeightD1

407.17.22.100 BBT40 22 100 48

407.17.22.60 BBT40 22 60 48

- 73 - 19 M10x30 2.12

33 -

BBT40 22 mm Alın Kamalı Malafa

22 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

407.17.22.40 BBT40 22 40 48

Order Code BBT Type d A D

- 13 - 19 M10x30 1.27

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 408 AD - 407 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

-

-

-

-

62,00 €

80,00 €

90,00 €

-

-

-

Fiyat

Price
-

M12x30 4,96

21 M12x30 4.07

408.17.27.200 BBT40 27 200 60 173 21

408.17.27.160 BBT40 27 160 60 133

408.17.27.130 BBT40 27 130 60 103 21 M12x30 3.41

408.17.27.100 BBT40 27 100 60 73 21 M12x30 2.75

408.17.27.60 BBT40 27 60 60 33 21 M12x30 1.75

408.17.27.40 BBT40 27 40 60 13 21 M12x30 1.43

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D L L3 M Weight

407.17.27.200 BBT40 27 200 60 173 21 M12x30 4.96

21 M12x30 3.41

407.17.27.160 BBT40 27 160 60 133 21

407.17.27.130 BBT40 27 130 60 103

M12x30 4.07

407.17.27.100 BBT40 27 100 60 73 21 M12x30 2.75

M12x30 1.43

407.17.27.60 BBT40 27 60 60 33 21 M12x30 1.75

407.17.27.40 BBT40 27 40 60 13 21

Order Code BBT Type d A D L

27 mm Alın Kamalı Malafa BBT40

27 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 408 AD - 407 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

-

-

66,00 €

94,00 €

-

-

-

Fiyat

Price
-

-

M16x35 7.52

24 M16x35 5.88

408.17.32.200 BBT40 32 200 78 173 24

408.17.32.160 BBT40 32 160 78 133

408.17.32.130 BBT40 32 130 78 103 24 M16x35 4.79

408.17.32.100 BBT40 32 100 78 73 24 M16x35 3.70

L3 M Weight
408.17.32.50 BBT40 32 50 78 23 24

Order Code BBT Type d A D L
M16x35 1.89

M16x35 7.53

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

24 M16x35 6.04

407.17.32.200 BBT40 32 200 78 173 24

407.17.32.160 BBT40 32 160 78 133

407.17.32.130 BBT40 32 130 78 103 24 M16x35 4.92

M16x35 1.95

407.17.32.100 BBT40 32 100 78 73 24 M16x35 3.81

407.17.32.50 BBT40 32 50 78 23 24

Order Code BBT Type d A D L

BBT40 32 mm Alın Kamalı Malafa

32 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 M Weight

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD - 407 AD/B - 408 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

Price

78,00 €

Fiyat

Price
-M20x40 2.09

L3 M Weight
23 27

Order Code BBT Type d A D L
408.17.40.50 BBT40 40 50 88

M20x40 2.15

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 M Weight
407.17.40.50 BBT40 40 50 88 23 27

Order Code BBT Type d A D L

40 mm Alın Kamalı Malafa BBT40

40 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD/B - 408 AD - 407 



Vidalı Kama Vida Vida

Drive Key Drive in BoltDrive in Bolt

-

-

Price

66

84

-

-

4.96

M12x30 4.07

407.17.27.200.K BBT40 27 200 60 173 21 M12x30

133 21407.17.27.160.K BBT40 27

407.17.27.130.K BBT40 27 130 60

160 60

73 21 M12x30 2.75

21 M12x30 3.41103

407.17.27.100.K BBT40 27 100 60

M12x30 1.43

407.17.27.60.K BBT40 27 60 60 33 21 M12x30 1.75

L3 M Weight
407.17.27.40.K BBT40 27 40 60 13 21

Order Code BBT Type d A D L

27 mm Su Kanallı Alın Kamalı Malafa BBT40
27 mm Shell Mill Holder For Cutters With Driving Slot With 

Coolant Channel

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

CHIP 

HRC 58 ± 2 

STANDART G2.5 25.000  
min ⁻¹ U1gmm 

H6 

AD - 407 AD - 407 



<

Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

-

-

75,00 €

93,00 €

-

-

-

Fiyat

Price

173 120 17 17 M8x25 2.14408.19.16.200 BBT40 16 200 32 39

133 88 17 27 M8x25 1.89408.19.16.160 BBT40 16 160 32 38

103 - 17 27 M8x25 1.63408.19.16.130 BBT40 16 130 32 -

73 - 17 27 M8x25 1.45408.19.16.100 BBT40 16 100 32 -

28 - 17 27 M8x25 1.19408.19.16.55 BBT40 16 55 32 -

L L1 L3 L4 M Weight

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

173 120 17 17 M8x25 2.14407.19.16.200 BBT40 16 200 32 39

133 88 17 27 M8x25 1.89407.19.16.160 BBT40 16 160 32 38

103 - 17 27 M8x25 1.63407.19.16.130 BBT40 16 130 32 -

73 - 17 27 M8x25 1.45407.19.16.100 BBT40 16 100 32 -

28 - 17 27 M8x25 1.19407.19.16.55 BBT40 16 55 32 -

16 mm Kombine Malafa BBT40

16 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L3 L4 M WeightOrder Code BBT Type d A D D1

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

HRC 58 ± 2 

AD/B - 408 AD - 407 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

75,00 €

93,00 €

115,00 €

150,00 €

180,00 €

Fiyat

Price
-

-

173 120 19 19 M10x30 2.73408.19.22.200 BBT40 22 200 40 47.5

133 88 19 31 M10x30 2.35408.19.22.160 BBT40 22 160 40 46.5

103 - 19 31 M10x30 1.97408.19.22.130 BBT40 22 130 40 -

73 - 19 31 M10x30 1.70408.19.22.100 BBT40 22 100 40 -

28 - 19 31 M10x30 1.3408.19.22.55 BBT40 22 55 40 -

L L1 L3 L4 M Weight

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

173 120 19 19 M10x30 2.73407.19.22.200 BBT40 22 200 40 47.5

133 88 19 31 M10x30 2.34407.19.22.160 BBT40 22 160 40 46.5

103 - 19 31 M10x30 1.96407.19.22.130 BBT40 22 130 40 -

73 - 19 31 M10x30 1.69407.19.22.100 BBT40 22 100 40 -

28 - 19 31 M10x30 1.29407.19.22.55 BBT40 22 55 40 -

BBT40 22 mm Kombine Malafa

22 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L3 L4 M WeightOrder Code BBT Type d A D D1

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

HRC 58 ± 2 

AD - 407 AD/B - 408 

CHIP 

H6 



<

Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

75,00 €

93,00 €

115,00 €

150,00 €

180,00 €

Fiyat

Price
-

-

173 120 21 21 M12x30 3.55408.19.27.200 BBT40 27 200 48 56

133 88 21 33 M12x30 2.99408.19.27.160 BBT40 27 160 48 55

103 - 21 33 M12x30 2.45408.19.27.130 BBT40 27 130 48 -

73 - 21 33 M12x30 2.05408.19.27.100 BBT40 27 100 48 -

28 - 21 33 M12x30 1.45408.19.27.55 BBT40 27 55 48 -

L L1 L3 L4 M Weight

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık
Order Code BBT Type d A D D1

173 120 21 21 M12x30 3.55407.19.27.200 BBT40 27 200 48 56

133 88 21 33 M12x30 3.00407.19.27.160 BBT40 27 160 48 55

103 - 21 33 M12x30 2.46407.19.27.130 BBT40 27 130 48 -

73 - 21 33 M12x30 2.06407.19.27.100 BBT40 27 100 48 -

28 - 21 33 M12x30 1.46407.19.27.55 BBT40 27 55 48 -

27 mm Kombine Malafa BBT40

27 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L L1 L3 L4 M WeightOrder Code BBT Type d A D D1

Fiyat

Price

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

HRC 58 ± 2 

AD/B - 408 AD - 407 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

-

-

-

80,00 €

102,00 €

-

-

190,00 €

Fiyat

Price
-

-

4.56

24 38 M16x35 3.77

408.19.32.200 BBT40 32 200 58 173

408.19.32.160 BBT40 32 160 58 133

24 24 M16x35

2.59

408.19.32.130 BBT40 32 130 58 103 24 38 M16x35 3.18

408.19.32.100 BBT40 32 100 58 73 24 38 M16x35

L3 L4 M Weight
408.19.32.60 BBT40 32 60 58 33

Order Code BBT Type d A D L
24 38 M16x35 1.79

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

24 38 M16x35 3.79

407.19.32.200 BBT40 32 200 58 173

3.20

407.19.32.160 BBT40 32 160 58 133

24 24 M16x35 4.56

407.19.32.130 BBT40 32 130 58 103 24 38 M16x35

24 38 M16x35 1.82

407.19.32.100 BBT40 32 100 58 73 24 38 M16x35 2.61

407.19.32.60 BBT40 32 60 58 33

Order Code BBT Type d A D L

BBT40 32 mm Kombine Malafa

32 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 L4 M Weight

Fiyat

Price

AD/B - 408 AD - 407 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

HRC 58 ± 2 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

93,00 €

27 41 M20x40 2.02

L3 L4 M Weight

27 41 M20x40 2.02

Fiyat

Price
-33

Order Code BBT Type d A D L
408.19.40.60 BBT40 40 60 68

Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

L3 L4 M Weight
407.19.40.60 BBT40 40 60 68 33

Order Code BBT Type d A D L

40 mm Kombine Malafa BBT40

40 mm Combi Shell Mill Holder

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

Price

AD/B - 408 AD - 407 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

HRC 58 ± 2 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

184,00 €

Price

79,00 €

97,00 €

119,00 €

154,00 €

2.73407.19.22.200.K BBT40 22 200 40 47.5 173 120 19 19 M10x30

2.34407.19.22.160.K BBT40 22 160 40 46.5 133 88 19 31 M10x30

1.96407.19.22.130.K BBT40 22 130 40 - 103 - 19 31 M10x30

1.69407.19.22.100.K BBT40 22 100 40 - 73 - 19 31 M10x30

1.29407.19.22.55.K BBT40 22 55 40 - 28 - 19 31 M10x30

WeightOrder Code BBT Type d A D D1 L L1 L3 L4 M

BBT40 22 mm Su Kanallı Kombine Malafa

22 mm Combi Shell Mill Holder With Coolant Channel

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

HRC 58 ± 2 

AD - 407 AD - 407 

CHIP 

H6 



<

Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

184,00 €

Price

79,00 €

97,00 €

119,00 €

154,00 €

3.55407.19.27.200.K BBT40 27 200 48 56 173 120 21 21 M12x30

3.00407.19.27.160.K BBT40 27 160 48 55 133 88 21 33 M12x30

2.46407.19.27.130.K BBT40 27 130 48 - 103 - 21 33 M12x30

2.06407.19.27.100.K BBT40 27 100 48 - 73 - 21 33 M12x30

1.46407.19.27.55.K BBT40 27 55 48 - 28 - 21 33 M12x30

WeightOrder Code BBT Type d A D D1 L L1 L3 L4 M

27 mm Su Kanallı Kombine Malafa BBT40

27 mm Combi Shell Mill Holder With Coolant Channel

MAS 403 BT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

HRC 58 ± 2 

AD - 407 AD - 407 

CHIP 

H6 



Tırnaklı Pul Kama Vida

Clutch Drive Rings Feather Key Drawn in Bolt

To DIN 6336

194,00 €

Price

86,00 €

98,00 €

-

-

407.19.32.200.K BBT40 32 200 58 173

24 38 M16x35 3.20

133

24 24 M16x35 4.56

24 38 M16x35 3.79

103

407.19.32.160.K BBT40 32 160 58

407.19.32.130.K BBT40 32 130 58

24 38 M16x35 1.82

407.19.32.100.K BBT40 32 100 58 73 24 38 M16x35 2.61

L3 L4 M Weight
407.19.32.60.K BBT40 32 60 58 33

Order Code BBT Type d A D L

BBT40 32 mm Su Kanallı Kombine Malafa

32  mm Combi Shell Mill Holder With Coolant Channel

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

AD - 407 AD - 407 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

HRC 58 ± 2 

CHIP 

H6 



Teknik Özelliği : Konik ve Flanş Kısmı Sertleştirilmiş (52+2 HRC) ve taşlanmıştır.

Bara kısmı işlenilebilir yumuşaklıktadır.

Version :  Cone and flange hardened (52+2 HRC) and grinded.

Soft body for later processing.

Order Code BBT Type A D Weight
405.21.63.250 BT40 250 63 6.38

Price
Fiyat Alınız

Özel Takım Yapma Amaçlı Yarı Mamül BBT40

Boring Bar Blanks For The Production Of Special Tools

MAS 403 BBT
Sipariş Kodu BBT Tipi Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

AD - 407 

JIS B 6339 
(MAS 403 BBT) 

HRC 58 ± 2 

CHIP 



Order Code

Emniyetli Tip Kılavuz Adaptörü

Tapping Collets With Clutch

Ölçüler ( Dimensions )Sipariş Kodu

ØM D d L1

2.1

3 32 19 24 3.5 2.7

2 32 19 24 2.8

32 19 24 4 3

658.27.19.2821.M2

658.27.19.3527.M3

658.27.19.0403.M3,5

658.27.19.4534.M4 4

3.5

19 24 4.5 3.4

658.27.19.0649.M6 6 32 19 24 6

32

4.9

658.27.19.0862.M8 8 32 19 24 8 6.2

5.5

658.27.19.1008.M10 10 32 19 24 10 8

658.27.19.0755.M10 10 32 19 24 7

7

658.27.19.1109.M14 14 32 19 24 11 9

658.27.19.0907.M12 12 32 19 24 9

Fiyat

Price

39,00 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €



Emniyetli Tip Kılavuz Adaptörü

Tapping Collets With Clutch

Sipariş Kodu Ölçüler ( Dimensions )

Order Code M D d L1 Ø

Fiyat

Price

658.27.31.0649.M6 6 50 19 24 6 4.9

6.2

658.27.31.0755.M10 10 50 31 31 7 5.5

658.27.31.0862.M8 8 50 31 31 8

8

658.27.31.0907.M12 12 50 31 31 9 7

658.27.31.1008.M10 10 50 31 31 10

9

658.27.31.1209.M16 16 50 31 31 12 9

658.27.31.1109.M14 14 50 31 31 11

11

658.27.31.1612.M20 20 50 31 31 16 12

658.27.31.1411.M18 18 50 31 31 14

14.5658.27.31.18145.M22 22 50 31 31 18

45,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €



Emniyetli Tip Kılavuz Adaptörü

Tapping Collets With Clutch

Sipariş Kodu Ölçüler ( Dimensions )

Order Code M D d L1 Ø

658.27.48.1109.M14 14 72 48 41 11 9

9

658.27.48.1411.M18 18 72 48 41 14 11

658.27.48.1209.M16 16 72 48 41 12

12

658.27.48.18145.M22 22 72 48 41 18 14.5

658.27.48.1612.M20 20 72 48 41 16

16

658.27.48.2218.M30 30 72 48 41 22 18

658.27.48.2016.M27 27 72 48 41 20

20

658.27.48.2822.M36 36 72 48 41 28 22

658.27.48.2520.M33 33 72 48 41 25

Fiyat

Price

105,00 €

105,00 €

105,00 €

105,00 €

105,00 €

105,00 €

105,00 €

105,00 €

105,00 €



Pens ER Pens Kapağı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

Ağırlık

32

Kılavuz Çekme Aparatı

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

Order Code

Holders For Threading Tools

L1 L2 WeightClamping Nuts ER Type d L A D

659.01.16.40.47

ER16(1-10) 40 85 35659.01.10.40.35

659.01.13.40.37

ER25(2-16) 40 85 47

ER20(1-13) 40 85 37 34

42 5 5 0.75

5 5 0.66

5 5 0.68

Fiyat

Price

100,00 €

100,00 €

100,00 €

DIN ISO 15488 DIN ISO 15488 



Pens ER Pens Kapağı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

49,00 €

Fiyat

Price

56,00 €

56,00 €

49,00 €

Price

56,00 €

62,00 €

49,00 €

49,00 €

660.01.16.25.70 ER25(1-16) 70 45 42 25 M12x10 0.39

660.01.20.25.70 ER32(2-20) 70 52

32 34 25 M12x10 0.31

50 25 M12x10 0.54

70 40 34 20

M Weight

Ø25

660.01.10.25.70 ER16(1-10) 70 30 32 25 M12x10

Order Code Clamping Nuts ER Type L A D d

1.06

660.01.13.25.70 ER20(1-13) 70

L A D d

M10x10 0.47

Ø20

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

660.01.20.20.70 ER32(2-20) 70 52 50 20

0.24

660.01.16.20.70 M10x10 0.34

0.21

660.01.13.20.70 ER20(1-13)

Silindirik Şaftlı Pens Başlıkları ER

Collet Chuck With Cylindrical Shank Bored Through ER

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type AğırlıkÖlçüler ( Dimensions ) Fiyat

M10x10

ER25(1-16) 70 46 42 20

M Weight

660.01.10.20.70 ER16(1-10) 70 29 32 20 M10x10

Order Code Clamping Nuts ER Type

DIN ISO 15488 DIN ISO 15488 



Pens ER Pens Kapağı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

62,00 €

69,00 €

52,00 €

62,00 €

Fiyat

Price

59,00 €

Fiyat

Price

56,00 €

56,00 €

49,00 €

M12x10 1.03

Ø32

Ø40

660.01.26.32.80 ER40(3-26) 80 63 63 32

M12x10 1.07660.01.26.40.85 ER40(3-26) 85 50 63 40

0.89

40 M12x10 0.86

40 M12x10

660.01.20.40.85 ER32(2-20) 85 38 50

660.01.16.40.85 ER25(1-16) 85 37 42

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Order Code Clamping Nuts ER Type L A D d M Weight

32 M12x10 0.69

660.01.16.32.80 ER25(1-16) 80 34 42 32

660.01.20.32.80 ER32(2-20) 80 50 50

32 M12x10 0.50

M12x10 0.53

660.01.13.32.80 ER20(1-13) 80 34 34

Ağırlık

Silindirik Şaftlı Pens Başlıkları ER

Collet Chuck With Cylindrical Shank Bored Through ER

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

M Weight

660.01.10.32.80 ER16(1-10) 80 32 32 32 M12x10

Order Code Clamping Nuts ER Type L A D d

0.53

DIN ISO 15488 DIN ISO 15488 



Price
21,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

Fiyat

Price

21,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

Fiyat

– 0.04

Kısa / Short

661.20.16.K 2 20 16 5 40

– 0.07

661.20.14.K 2 20 14 5 40 – 0.06

661.20.12.K 2 20 12 5

661.20.08.K 1 20 8 5 40 –

40

0.09

661.20.10.K 2 20 10 5 40 – 0.08

d L L1 Water Weight
661.20.06.K 1 20 6 5

Order Code Type D
40  0.10

0.10

Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

49 – 0.12

661.20.16 2 20 16 11 49 –

Water



–

–

–

661.20.14 2 20 14 11

49

Type D d L

0.14

661.20.12 2 20 12 11 49 0.13

661.20.10 2 20 10 11

Ölçüler ( Dimensions )Model

20 Gövde Redüksiyon Kovanı

20 Body Reduction Hive

Sipariş Kodu AğırlıkSu

0.16

661.20.08 1 20 8 11 49 0.15

L1 Weight

661.20.06 1 20 6 11 49

Order Code



Price
23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

23,00 €

Fiyat

45 – 0.09

2 25 20 5 45 – 0.07

661.25.18.K

661.25.20.K

2 25 18 5

661.25.20 2 25 20 11 64

661.25.06.K 1 25 6 5

Kısa / Short
Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

–

– 0.11

661.25.18 2 25 18 11 64 – 0.13

661.25.16.K 2 25 16 5 45

 0.15

661.25.14.K 2 25 14 5 45 – 0.13

661.25.12.K 1 25 12 5 45

 0.17

661.25.10.K 1 25 10 5 45  0.16

661.25.08.K 1 25 8 5 45

45  0.18

Order Code Type D d L L1

0.10

Water Weight

661.25.16 2 25 16 11 64 – 0.17

 0.20

661.25.14 2 25 14 11 64 – 0.19

661.25.12 1 25 12 11 64

 0.27

661.25.10 1 25 10 11 64  0.22

661.25.08 1 25 8 11 64

661.25.06 1 25 6 11 64  0.30

Order Code Type D d L L1

25 Gövde Redüksiyon Kovanı

25 Body Reduction Hive

Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

Water Weight

Fiyat

Price



25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

661.32.25.K 2 32 25 5 60 – 0.16

60  0.28

661.32.20.K 2 32 20 5 60 –

661.32.18.K 2 32 18 5

0.25

661.32.25 2 32 25 14 76

661.32.20 2 32 20 14 76

 0.31

661.32.18 2 32 18 14 76  0.38

661.32.16.K 1 32 16 5 60

 0.35

661.32.14.K 1 32 14 5 60  0.33

661.32.12.K 1 32 12 5 60

 0.39

661.32.10.K 1 32 10 5 60  0.37

661.32.08.K 1 32 8 5 60

661.32.06.K 1 32 6 5 60  0.40
Order Code Type D d L L1

Kısa / Short
Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

– 0.36

Water Weight

– 0.25

Fiyat

Price

661.32.16 1 32 16 14 76

 0.46

661.32.14 1 32 14 14 76  0.44

661.32.12 1 32 12 14 76

 0.43

 0.50

661.32.10 1 32 10 14 76  0.47

661.32.08 1 32 8 14 76

661.32.06 1 32 6 14 76  0.45

Order Code Type D d L L1

32 Gövde Redüksiyon Kovanı

32 Body Reduction Hive

Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

Water Weight

Fiyat

Price



26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

Fiyat

Price
26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

5 70 – 0.32

5 70  0.50

5 70

5

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

– 0.40

661.40.32.K 2 40 32

661.40.18.K 1 40 18

661.40.16.K 1 40 16

661.40.14.K 1 40 14

Kısa / Short
Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

40 32 14 86

 0.49

661.40.25.K 2 40 25 5 70  0.39

661.40.20.K 1 40 20 5 70

 0.53

 0.55

70  0.54

661.40.12.K 1 40 12 5 70

 0.54

661.40.10.K 1 40 10 5 70  0.55

661.40.08.K 1 40 8 5 70

Water Weight
661.40.06.K 1 40 6 5 70  0.53

Order Code Type D d L L1

14 86  0.56

661.40.20 1 40 20 14 86

661.40.32 2

 0.80

661.40.18 1 40 18 14 86  0.72

661.40.16 1 40 16 14 86

 0.70

661.40.25 2 40 25

 0.85

661.40.14 1 40 14 14 86  0.83

661.40.12 1 40 12 14 86

 0.87

661.40.10 1 40 10 14 86  0.86

661.40.08 1 40 8 14 86

661.40.06 1 40 6 14 86  0.89

Order Code Type D d L L1

40 Gövde Redüksiyon Kovanı

40 Body Reduction Hive

Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

Water Weight

Fiyat

Price



59,00 €

59,00 €

59,00 €

59,00 €

59,00 €

59,00 €

59,00 €

36,00 €

36,00 €

36,00 €

36,00 €

36,00 €

36,00 €

36,00 €

Fiyat

Price

 1.30

 2.10

 2.50

Water Weight

661.60.50 2 60 50 16 94 – 0.80

661.60.40 2 60 40 16 94

661.60.32 1 60 32 16 94  1.80

661.60.25 1 60 25 16 94

661.60.20 1 60 20 16 94  2.40

661.60.16 1 60 16 16 94

661.60.12 1 60 12 16 94  2.60

Order Code Type D d L L1

Ø60
Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

 0.90

661.50.40 2 50 40 14 86 – 0.60

661.50.32 2 50 32 14 86

 1.27

661.50.25 1 50 25 14 86  1.20

661.50.20 1 50 20 14 86

 1.45

661.50.16 1 50 16 14 86  1.40

661.50.12 1 50 12 14 86

661.50.10 1 50 10 14 86  1.50

Order Code Type D d L L1

50-60 Gövde Redüksiyon Kovanı

50-60 Body Reduction Hive

Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

Water Weight

Fiyat

Price



29,00 €

Price
29,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

Fiyat

 0.55

662.40.32 U-drill 40 32 5 86  0.40

662.40.25 U-drill 40 25 5 86

 0.65

662.40.20 U-drill 40 20 5 86  0.63

662.40.18 U-drill 40 18 5 86

 0.71

662.40.16 U-drill 40 16 5 86  0.69

662.40.14 U-drill 40 14 5 86

 0.80

662.40.12 U-drill 40 12 5 86  0.78

662.40.10 U-drill 40 10 5 86

Water Weight
662.40.08 U-drill 40 8 5 86  0.82

Order Code Type D d L L1

Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

 0.20662.32.25 U-drill 32 25 5 76

 0.30

662.32.20 U-drill 32 20 5 76  0.28

662.32.18 U-drill 32 18 5 76

 0.36

662.32.16 U-drill 32 16 5 76  0.34

662.32.14 U-drill 32 14 5 76

 0.45

662.32.12 U-drill 32 12 5 76  0.43

662.32.10 U-drill 32 10 5 76

662.32.08 U-drill 32 8 5 76  0.47

Order Code Type D d L L1

32 - 40 Gövde U-Drill Redüksiyon Kovanı

32 - 40 Body U-Drill Reduction Hive

Sipariş Kodu Model Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık

Water Weight

Fiyat

Price



31,00 €

35,00 €

45,00 €

70,00 €

266,00 €

6.5 21 29.5

29.5 30 14

16.30

30 19 25 17

2.40

Standart Model Yumuşak Ayak

Standard Type Soft Jaws

32

196.5 16

21

43 9 25 39.5 60 46 32 21

39 9 22 35.5 43 23

13

33

17

21 6.5 14 24.5 25 12 19 13

19 6 12 15 20 10

21" TYS-210 21" 3.0x60° 70 179 65

6.60

15" TYS-150 15" 1.5x60° 61 163 62 12.00

12" TYS-120 12" 1.5x60° 52 109 50

Diş Formu

11

10" TYS-100 10" 1.5x60° 42 109 40 3.60

8" TYS-080 8" 1.5x60° 37 94 35

Weight
6" TYS-060 6" 1.5x60° 32 71 30

L2

26

Order Code L4 L5 L6

Fiyat

Price
28,00 €

L1 L3
1.30

Chuck Dia Serration Y U E

Sipariş Kodu Ayna Çapı Ağırlık

D d

Ölçüler ( Dimensions )



48,00 €

60,00 €

76,00 €

157,00 €21 19.709 22 35.5 43 23 32

25 17 9.5021 29.5 30 19

29.5 30 14 19 13

15" TYY-150 15" 1.5x60° 96 163 57 75

58 6.512" TYY-120 12" 1.5x60° 76 129 47

6.60

4.30

10" TYY-100 10" 1.5x60° 76 109 40 61 6.5 16

14 24.5 25 12 19 138" TYY-080 8" 1.5x60° 66 94 35

Order Code Chuck Dia Serration Y U

12 15 20 10

Sipariş Kodu Ayna Çapı Diş Formu Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

51 6.5

6

D d Weight

6" TYY-060 6" 1.5x60° 56 71 30 44

L1 L2 L3 L4 L5 L6

Yüksek Model Yumuşak Ayak

High Type Soft Jaws

E

11 2.3017

Fiyat

Price

42,00 €



Price

28,00 €

31,00 €

35,00 €

48,00 €17 6.3033 6.5 21 19.5 30 1312" TSYS-1230 12" 1.5x60° 52 129 50

19.5 30 1.3 19

25

13 3.60

2.30

10" TSYS-1030 10" 1.5x60° 42 109 40 26 6.5 16

14 14.5 25 13 19 13

13 1.30

8" TSYS-0830 8" 1.5x60° 37 94 35 21 6.5

6 12 12 20 1.3 19

D d Weight

6" TSYS-0630 6" 1.5x60° 32 74 30 19

L1 L2 L3 L4 L5 L6Order Code Chuck Dia Serration Y U E

Sipariş Kodu Ayna Çapı Diş Formu Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

30° Sivri Standart Model Yumuşak Ayak

30° Pointed Standard Type Soft Jaws



Price

30,00 €

34,00 €

38,00 €19.5 30 1.3 19 13 3.10

2.0014.5 25 1.3 19 13

10" TSYS-1060 10" 1.5x60° 42 109 16

1435 21 6.5

30 19

40 26 6.5

8" TSYS-0860 8" 1.5x60° 37 94

L4 L5 L6

11 1.0012 20 1.3 17

D d WeightL1 L2 L3

6" TSYS-0660 6" 1.5x60° 32 74

EOrder Code Chuck Dia Serration Y U

6 12

Sipariş Kodu Ayna Çapı Diş Formu Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

60° Sivri Standart Model Yumuşak Ayak

60° Pointed Standard Type Soft Jaws



Price

45,00 €

51,00 €

64,00 €

82,00 €17 9.2058 6.5 21 19.5 30 312" TYYS-1230 12" 1.5x60° 77 129 47

19.5 30 1.5 19

25

13 6.50

4.20

10" TYYS-1030 10" 1.5x60° 77 109 40 61 6.5 16

14 14.5 25 1.2 19 13

11 2.20

8" TYYS-0830 8" 1.5x60° 67 94 35 51 6.5

6 12 12 20 1 17

D d Weight

6" TYYS-0630 6" 1.5x60° 57 74 30 44

L1 L2 L3 L4 L5 L6Order Code Chuck Dia Serration Y U E

Sipariş Kodu Ayna Çapı Diş Formu Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

30° Yüksek Sivri Model Yumuşak Ayak

30° High Pointed Type Soft Jaws



Price

47,00 €

60,00 €

67,00 €

77,00 €17 7.8033 6.5 21 29.5 30 1912" TUYS-12149 12" 1.5x60° 52 149 50

29.5 30 14 19

25

13 4.80

2.90

10" TUYS-10129 10" 1.5x60° 42 129 40 26 6.5 16

14 24.5 25 12 19 13

11 1.70

8" TUYS-08114 8" 1.5x60° 37 114 35 21 6.5

6 12 15 20 10 17

D d Weight

6" TUYS-0689 6" 1.5x60° 32 89 30 19

L1 L2 L3 L4 L5 L6Order Code Chuck Dia Serration Y U E

Sipariş Kodu Ayna Çapı Diş Formu Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık Fiyat

Uzun Model Yumuşak Ayak

Long Type Soft Jaws



197,00 €

Price

112,00 €

135,00 €

143,00 €

124,00 €

147,00 €

166,00 €

152,00 €

183,00 €

17 17.306.5 21 29.5 30 19 25

25 17 15.8021 29.5 30 19

70

60 6.512" TEY-12120 12" 1.5x60° 120 129 48

1.5x60° 130 109 40

12" TEY-12130 12" 1.5x60° 130 129 48

29.5 30 19 25 17 13.30

11.50

12" TEY-12100 12" 1.5x60° 100 129 48 50 6.5 21

16 29.5 30 14 19 1310" TEY-10130 10"

10" TEY-10100 10" 1.5x60° 100 109

16 29.5 30 14

12 19 138" TEY-08120 8" 1.5x60°

70 6.5

6.5

19 13

10" TEY-10120 10" 1.5x60° 120 109 40 60

50 6.5 16 29.5 30 14

8" TEY-08130 8" 1.5x60° 130 94 35 70 6.5 14 24.5 25 12 19

40

13 10.60

13 8.40

8.90

19

120 94 35 60 6.5

6.5

D d WeightL3 L4 L5 L6

13 6.5014 24.5 25 12 19

7.8014 24.5 25

8" TEY-08100 8" 1.5x60° 100 94 35 50

L1 L2Order Code Chuck Dia Serration Y U E

Sipariş Kodu Ayna Çapı Diş Formu Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Ekstra Yüksek Model Yumuşak Ayak

Extra High Type Soft Jaws

Fiyat



Price

38,00 €

46,00 €

56,00 €

60,00 €

M12

30 M16

Ölçüler ( Dimensions )

L5 d

20 M10

25 M12

29.5

20.5

L4

0.7012" TSM-120 12" 58 27.5 21 16

0.30

10" TSM-100 10" 51 21.5 16 13 22.5 0.40

8" TSM-080 8" 46.5 20.5 14 11.8

30

Weight

6" TSM-060 6" 36.5 18.5 12 10.9 17 0.20

Order Code Chuck Dia L L1 L2 L3

Hidrolik Ayna T Somun

Hydraulic Chuck T Nut

Sipariş Kodu Ayna Çapı Ağırlık Fiyat



197,00 €

273,00 €

Fiyat

Price

166,00 €

176,00 €

182,00 €

TA-150 15" 380 230 166 138

13 8 18.5 4.00

107

20 15 31.5 11.0

15 8 24.5 5.00

87

TA-120 12" 316 185 137

TA-100 10" 255 150 112

12 8 16.5 1.50

TA-080 8" 218 115 94 72 13 8 18.5 2.50

L L1 d1 Weight

TA-060 6" 168 80 72 52

Order Code Chuck Dia D d Max Min

Ağırlık

Yumuşak Ayak Tornalama Aparatı

Soft Jaws Turning Apparatus

Sipariş Kodu Ayna Çapı Ölçüler ( Dimensions )



Fiyat

Price

148,00 €

166,00 €

188,00 €

23.24

L2 L3 d2

4.20

76 132.5 31.27 2.800.005

0.00575 141.5 44.40

Weight

59

665.5.5345 MK5 74 45 55.5

MK3 57 24.5 32

665.4.4340 MK4 68 40 48.5

99 1.40

Center Runout

0.005

Standart Döner Punta

Standard Live Center

Sipariş Kodu Ölçüler ( Dimensions ) AğırlıkUç Salgısı

Order Code MK DG D L1

665.3.3325



Price

148,00 €

166,00 €

188,00 €154.5 44.40 0.005 4.20

31.27 0.005 2.80

23.24 0.005 1.40

d2 Center Runout

139.5

75

108.5

76

L3

665.5.5320 MK5 74 45 68.514

665.4.4320 MK4 68 40 55.514

Weight

665.3.3320 MK3 57 24.5 41.5 59

Order Code MK DG D L1 L2d

10

Çift Pahlı Döner Punta

Double Chemfered Live Center

Sipariş Kodu Uç Salgısı AğırlıkÖlçüler ( Dimensions ) Fiyat



Fiyat

Price

148,00 €

166,00 €

188,00 €

L1

25 49 75

25

16 25,5 59

44.40 0.005 4.20

32,5 76 31.27 0.005 2.80141,5

160665.5.5314 MK5 74 45 14

665.4.4314 MK4 68 35 14

23.24 0.005 1.40

L2 L3 d2 Center Runout WeightL4

108,5665.3.3310 MK3 57 24.5 10

Order Code MK DG D d

İnce Uçlu Döner Punta

Fine Tip Live Center

Sipariş Kodu Uç Salgısı AğırlıkÖlçüler ( Dimensions )



Price

166,00 €

198,00 €

207,00 €

238,00 €60° 31.27 0.005 7.60

Ölçüler ( Dimensions )

105

90 60° 31.27 0.005 5.20

60° 31.27 0.005 4.1086

665.4.43140 MK4 140 47 93

665.4.43120 MK4 120 40 82

60° 31.27 0.005 2.60

665.4.43100 MK4 100 30 76

A d2 Center Runout Weight

665.4.4387 MK4 87 28 67

Order Code MK D d L L1

72

Hassas Döner Boru Puntası MK4

Precision Pipe Live Center MK4

Sipariş Kodu Uç Salgısı Ağırlık Fiyat



245,00 €

358,00 €

Fiyat

Price

198,00 €

208,00 €

221,00 €

665.5.53170 MK5 170 58 95 126

60° 44.40 0.005 6.00

108

70° 44.40 0.005 13.60

60° 44.40 0.005 8.60

97

665.5.53140 MK5 140 47 93

665.5.53120 MK5 120 40 82

60° 44.40 0.005 3.20

665.5.53100 MK5 100 30 76 88 60° 44.40 0.005 4.80

A d2 Center Runout Weight

665.5.5387 MK5 87 28 67 79

Order Code MK D d L L1

Ağırlık

Hassas Döner Boru Puntası MK5

Precision Pipe Live Center MK5

Sipariş Kodu Ölçüler ( Dimensions ) Uç Salgısı



Pens ER Pens Kapağı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

Fiyat

Price

73,00 €

78,00 €

73,00 €

78,00 €

Fiyat

Price

73,00 €

84,00 €

88,00 €

-

-

Fiyat

Price

Fiyat

Price

-

-

-

70,00 €

70,00 €

22 0.37

Ø16

Ø19.05

Ø20

670.01.10.22.100.M ER16(1-10) 100 22 22 0.28

Ağırlık

Order Code Clamping Nuts ER Type L D d Weight

670.01.10.20.300.M ER16(1-10) 300 22 20 0.72

670.01.10.20.250.M ER16(1-10) 250 22 20 0.60

670.01.10.20.200.M ER16(1-10) 200 22 20 0.47

670.01.10.20.150.M ER16(1-10) 150 22 20 0.35

670.01.10.20.100.M ER16(1-10) 100 22 20 0.22

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Order Code Clamping Nuts ER Type L D d Weight

670.01.10.19.140.M ER16(1-10) 140 22 19.05 0.29

670.01.10.19.120.M ER16(1-10) 120 22 19.05 0.25

85 22 19.05 0.17

d Weight

670.01.10.19.65.M ER16(1-10) 65 22 19.05 0.12

Ø22

Ölçüler ( Dimensions ) AğırlıkPens Kapağı ER Type

0.30ER16(1-10) 200 22 16

Order Code Clamping Nuts ER Type L D

670.01.10.16.200.M

Sipariş Kodu

670.01.10.22.150.M ER16(1-10) 150 22

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

670.01.10.19.85.M ER16(1-10)

Sipariş Kodu

Order Code

Ölçüler ( Dimensions )

Tek Uçlu Pens Tutucu ER

Single Ended Collet Sleeves ER

Pens Kapağı ER Type Ağırlık

0.14

ER16(1-10) 150 22 16 0.22

Weight

ER16(1-10) 100 22 16

Clamping Nuts ER Type L D d

670.01.10.16.100.M

670.01.10.16.150.M

DIN ISO 15488 DIN ISO 15488 



Pens ER Pens Kapağı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

85,00 €

-

78,00 €

78,00 €

78,00 €

84,00 €

Fiyat

Price

72,00 €

-

72,00 €

Ø25.4
22 25.4 0.34

670.01.10.254.100.M ER16(1-10) 100 22 25.4 0.36

670.01.10.254.95.M ER16(1-10) 95

25.4 0.54

670.01.10.254.150.M ER16(1-10) 150 22 25.4 0.56

670.01.10.254.120.M ER16(1-10) 0.44

670.01.10.254.145.M ER16(1-10) 145 22

120 22 25.4

0.32

670.01.10.254.80.M ER16(1-10) 80 22 25.4 0.28

670.01.10.254.90.M ER16(1-10) 90 22 25.4

0.22

670.01.10.254.75.M ER16(1-10) 75 22 25.4 0.26

L D d

22 25

Weight

670.01.10.254.65.M ER16(1-10) 65

Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Order Code Clamping Nuts ER Type

d Weight

670.01.10.25.80.M ER16(1-10) 0.27

22 25

ER16(1-10) 120 22 25 0.42

Sipariş Kodu

Tek Uçlu Pens Tutucu ER

Single Ended Collet Sleeves ER

Ø25

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

80 22 25

670.01.10.25.120.M

Ağırlık

Order Code Clamping Nuts ER Type L D

0.31670.01.10.25.90.M ER16(1-10) 90

Fiyat

Price

72,00 €

78,00 €

78,00 €

DIN ISO 15488 DIN ISO 15488 



Pens ER Pens Kapağı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

Fiyat

Price
-

Fiyat

Price

81

-

Fiyat

Price

-

86,00 €

0.46

Ağırlık

0.29

0.35

86,00 €

-

Fiyat

Price

86,00 €

86,00 €

86,00 €

90,00 €

90,00 €

90,00 €

Fiyat

Price

90,00 €

92,00 €

95,00 €

0.20

Ø25.4
Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Order Code Clamping Nuts ER Type L D d Weight
670.01.10.254.140.2xM ER16(1-10) 140 22 25.4 0.47

Ø25

Ø22

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type

670.01.10.25.140.2xM ER16(1-10) 140 22 25

Ölçüler ( Dimensions )

Order Code Clamping Nuts ER Type L D

670.01.10.22.120.2xM ER16(1-10) 120 22 22

670.01.10.22.140.2xM ER16(1-10) 140 22 22

670.01.10.25.120.2xM ER16(1-10) 120 22 25 0.38

d Weight

670.01.10.25.105.2xM ER16(1-10) 105 22 25 0.32

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type

670.01.10.22.110.2xM ER16(1-10) 110 22 22 0.27

670.01.10.22.100.2xM ER16(1-10) 100 22 22 0.24

670.01.10.22.90.2xM ER16(1-10) 90 22 22 0.21

d Weight

670.01.10.22.80.2xM ER16(1-10) 80 22 22 0.18

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

Order Code Clamping Nuts ER Type L D

670.01.10.20.110.2xM ER16(1-10) 110 22 20 0.22

Weight

670.01.10.20.85.2xM ER16(1-10) 85

ER16(1-10) 90 22 20

Order Code Clamping Nuts ER Type

0.15

20 0.15

670.01.10.20.90.2xM

L D d

0.17

Ø19.05

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions ) Ağırlık

0.14

Ağırlık

Order Code Clamping Nuts ER Type L D d Weight

670.01.10.19.85.2xM ER16(1-10)

Ø20
670.01.10.20.100.2xM ER16(1-10) 100 22 20

Çift Uçlu Pens Tutucu ER

Double Ended Collet Sleeves ER

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ölçüler ( Dimensions )

85 22 19.05

670.01.10.19.90.2xM ER16(1-10) 90 22 19.05

22

DIN ISO 15488 DIN ISO 15488 



Pens ER Pens Kapağı ER Anahtar ER

Collet ER Clamping Nuts ER Wrench ER

Price
-

-

69,00 €

Price

-

61,00 €

61,00 €

FiyatÖlçüler ( Dimensions )

D2
49

49

49

A D L D1

672.07.12.22.M 12

672.07.16.22.M 16

Order Code d
672.07.10.22.M 10

0.2741 28 66 22

0.24

41 24 66 22 0.25

41 22 66 22

Weight

Ölçüler ( Dimensions )

Statik Tutucu

Round Shank Tool Holder

Sipariş Kodu Ağırlık

D1 d

40 14

49 22

671.01.13.22.M ER20(1-13) 65 40 28 0.2849 22

671.01.10.22.M ER16(1-10) 57 32 22 0.17

L A D Weight

671.01.07.14.M ER11(1-07) 61 28 16 0.10

Order Code Clamping Nuts ER Type

Sabit Pens Tutucu ER

Round Shank Tool Holder ER

Sipariş Kodu Pens Kapağı ER Type Ağırlık Fiyat

DIN ISO 15488 DIN ISO 15488 



Price

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 € 0,03663.16.12 16 12 3 30

 0,04

663.16.10 16 10 3 30  0,03

663.16.08 16 8 3 30

Water Weight

663.16.06 16 6 3 30  0,04

Order Code D d L L1

Statik Pens Tutucu Kovanı

Round Shank Tool Holder Reduction Hive

Sipariş Kodu Ölçüler ( Dimensions ) Su Ağırlık Fiyat



10,00 €

10,00 €

10,00 €

Fiyat

Price

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

ER11 Pens Sistemi ER DIN 6499 B

ER11 Collet System ER DIN 6499 B

Fiyat

Price

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

18

800.4008.02 ER11-4008 2 mm 2-1 11.5 18

ER11-4008 3 mm 3-2 11.5 18

12,00 €

12,00 €

Fiyat

Price

800.426.05 ER16-426 5 mm 5-4 17 27.5

800.426.05 ER16-426 5 mm 5-4 17 27.5

800.426.06 ER16-426 6 mm 6-5 17 27.5

800.426.03 ER16-426 3 mm 3-2 17 27.5

800.426.06 ER16-426 6 mm 6-5 17 27.5

800.426.07 ER16-426 7 mm 7-6 17 27.5

800.426.04 ER16-426 4 mm 4-3 17 27.5

800.426.04 ER16-426 4 mm 4-3 17 27.5

800.426.01 ER16-426 1 mm 1 17 27.5

800.426.02 ER16-426 2 mm 2-1 17 27.5

ER16 Collet System ER DIN 6499 B

Sipariş Kodu Ürün Adı Ölçüler ( Dimensions )

Order Code Product Name d D L

18

ER16 Pens Sistemi ER DIN 6499 B

ER11-4008 5 mm 5-4 11.5 18

800.4008.06 ER11-4008 6 mm 6-5 11.5 18

800.4008.05

13.6ER8-4004 2 mm

800.4008.03

800.4008.01 ER11-4008 1 mm 1 11.5

800.4008.07 ER11-4008 7 mm 7-6 11.5

Ürün Adı Ölçüler ( Dimensions )

Order Code Product Name d D L

800.4004.05 8.55-4 13.6

ER8-4004 4 mm

ER8-4004 5 mm

800.4004.04 8.54-3 13.6 800.4008.04 ER11-4008 4 mm 4-3 11.5 18

13.6

800.4004.02

Pens Sistemi ER DIN 6499 B

Collet System ER DIN 6499 B

Sipariş Kodu Ürün Adı Ölçüler ( Dimensions )

ER8-4004 3 mm

800.4004.01 8.51 13.6

Order Code Dd LProduct Name

ER8-4004 1 mm

ER8 Pens Sistemi ER DIN 6499 B

ER8 Collet System ER DIN 6499 B

Sipariş Kodu

800.4004.03 8.53-2

8.52-1



12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

14-13 26 34

15-14 26 34

11-10

10-9 26 34

26 34

34

12,00 €

ER25 Collet System ER DIN 6499 B

ER25 Pens Sistemi ER DIN 6499 B

Price

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

800.430.13 ER25-430 13 mm 13-12 26 34

800.430.16 ER25-430 16 mm 16-15 26 34

800.430.14 ER25-430 14 mm
800.428.13 ER20-428 13 mm 13-12 21 31.5

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

800.428.10

21 31.5

800.428.11 ER20-428 11 mm 11-10 21 31.5

800.428.08 ER20-428 8 mm 8-7 21 31.5

ER25-430 15 mm

800.430.11 ER25-430 11 mm

800.430.09
21 31.5

26800.430.08 ER25-430 8 mm 8-7

ER25-430 12 mm 12-11 26

800.430.15

800.430.12

800.430.10

ER20-428 6 mm

ER25-430 10 mm
800.428.09 ER20-428 9 mm 9-8

11,00 €

11,00 €

7-6 26
6-5 21 31.5

800.430.05 ER25-430 5 mm 5-4
11,00 €

800.430.07 ER25-430 7 mm

34

800.428.12 ER20-428 12 mm 12-11 21 31.5

ER25-430 9 mm 9-8 26 34

ER20-428 10 mm 10-9 21 31.5

800.428.07 ER20-428 7 mm 7-6

800.428.06

34
800.428.04 ER20-428 4 mm 4-3 21 31.5

800.430.04 ER25-430 4 mm 4-3 26

34800.430.06 ER25-430 6 mm 6-5 26
11,00 €

11,00 €

26

34
800.428.05 ER20-428 5 mm 5-4 21 31.5

34
800.428.02 ER20-428 2 mm 2 21 31.5

800.430.02
Order Code Product Name d D L

34
800.428.03 ER20-428 3 mm 3-2 21 31.5

800.430.03 ER25-430 3 mm 3-2 26
Price

11,00 €

Sipariş Kodu Ürün Adı Ölçüler ( Dimensions )

Pens Sistemi ER DIN 6499 B

Collet System ER DIN 6499 B

ER20 Pens Sistemi ER DIN 6499 B

ER20 Collet System ER DIN 6499 B Fiyat

Product Name d D LOrder Code
Ölçüler ( Dimensions )

ER25-430 2 mm 2 26 34
FiyatSipariş Kodu Ürün Adı



12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

ER32 Pens Sistemi ER DIN 6499 B

ER32 Collet System ER DIN 6499 B

ER40 Pens Sistemi ER DIN 6499 B

ER40 Collet System ER DIN 6499 B

17,00 €

17,00 €

17,00 €

Fiyat

Price

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

800.472.21 ER40-472 21 mm 21-20 41

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

800.472.25 ER40-472 25 mm 25-24 41 46

800.472.26 ER40-472 26 mm 26-25 41 46

800.472.23 ER40-472 23 mm 23-22 41 46

800.472.24 ER40-472 24 mm 24-23 41 46

46

800.472.22 ER40-472 22 mm 22-21 41 46

46

800.472.20 ER40-472 20 mm 20-19 41 46

800.472.18 ER40-472 18 mm 18-17 41 46

800.472.19 ER40-472 19 mm 19-18 41

800.470.17 ER32-470 17 mm 17-16 33 40

800.470.20 ER32-470 20 mm 20-19 33 40

800.470.18 ER32-470 18 mm 18-17 33 40

800.470.19 ER32-470 19 mm 19-18 33 40

800.472.17 ER40-472 17 mm 17-16 41 46

800.470.14 ER32-470 14 mm 14-13 33 40

800.470.15 ER32-470 15 mm 15-14 33 40

800.470.16 ER32-470 16 mm 16-15 33 40

12,00 €

12,00 €

12,00 €

46

800.472.15 ER40-472 15 mm 15-14 41 46

800.472.16 ER40-472 16 mm 16-15 41 46

800.470.13 ER32-470 13 mm 13-12 33 40 800.472.14 ER40-472 14 mm 14-13 4112,00 €

46

800.470.12 ER32-470 12 mm 12-11 33 40 800.472.13 ER40-472 13 mm 13-12 41 46

800.470.11 ER32-470 11 mm 11-10 33 40 800.472.12 ER40-472 12 mm 12-11 4112,00 €

12,00 €

46

800.470.10 ER32-470 10 mm 10-9 33 40 800.472.11 ER40-472 11 mm 11-10 41 46

800.470.09 ER32-470 9 mm 9-8 33 40 800.472.10 ER40-472 10 mm 10-9 4112,00 €

12,00 €

46

800.470.08 ER32-470 8 mm 8-7 33 40 800.472.09 ER40-472 9 mm 9-8 41 46

800.470.07 ER32-470 7 mm 7-6 33 40 800.472.08 ER40-472 8 mm 8-7 4112,00 €

12,00 €

46

800.470.06 ER32-470 6 mm 6-5 33 40 800.472.07 ER40-472 7 mm 7-6 41 46

800.470.05 ER32-470 5 mm 5-4 33 40 800.472.06 ER40-472 6 mm 6-5 4112,00 €

12,00 €

46

800.470.04 ER32-470 4 mm 4-3 33 40 800.472.05 ER40-472 5 mm 5-4 41 46

800.470.03 ER32-470 3 mm 3-2 33 40 800.472.04 ER40-472 4 mm 4-3 4112,00 €

12,00 €

Product Name d D L

800.470.02 ER32-470 2 mm 2 33 40 800.472.03

Order Code Product Name d D L Order Code

ER40-472 3 mm 3-2 41 46

Price

12,00 €

Sipariş Kodu Ürün Adı Ölçüler ( Dimensions ) Sipariş Kodu Ürün Adı Ölçüler ( Dimensions )

Pens Sistemi ER DIN 6499 B

Collet System ER DIN 6499 B

Fiyat



210,00 €

295,00 €

Fiyat

Price

110,00 €

160,00 €

175,00 €

0.79

1.19

2.97

Collet Piece

8 Adet ER16

12 Adet ER20

12 Adet ER25

16 Adet ER32

Weight

0.34

16 Adet ER40 5.10800.472 ER40 Pens Seti

800.470 ER32 Pens Seti

Pens Seti

Collet Sets

Pens Sistemi ER DIN 6499 B

Collet System ER DIN 6499 B

800.430 ER25 Pens Seti

800.428 ER20 Pens Seti

800.426 ER16 Pens Seti

Ağırlık

Order Code Product Name

Sipariş Kodu Ürün Adı Pens Adeti



Fiyat

Price
8,00 €

9,00 €

-

-

Fiyat

Price
9,00 €

Fiyat

Price

16,00 €

Fiyat

Price

8,00 €

Fiyat

Price

10,00 €

M12 9,00 €

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

13.7 M16

M

400.40.4015.İSO SK40 25 21.1 7 17 53 28

Order Code Type D d d1 d2 L L1 H

300.40.30R3 SK30 12 8 -

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

Order Code Type D d d1 d2

13 44 20 19 M12

L L1 H M

25 85 40 35 M24505.40.5060.i BT50 23 17 6

17 60 25 28 M16405.40.4060.i BT40 15 10 3

20 18

Order Code Type D d d1 d2 L

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

L1 H M

305.40.3060.i BT30 11 7 2,5 12.5 43

25 85 40 35 M24

60 25 28 M1617

506.40.5060 BT50 23 17 -

406.40.4060 BT40 15 10 -

d2

306.40.3060 BT30 11 7 -

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

Order Code Type D d d1 d2

12.5 43 20 18 M12

L L1 H M

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

Çektirme Civatası

Pull Studs

505.40.5090.AO BT50 22.95 16.95 6

Order Code Type D d d1

25 85 40 35 M24

L L1 H M
90° 

60° 

60° 

60° 

60° 

60° 

15° 

ALINDAN 
ORİNG 

60° 

60° 60° 

60° 

60° 

60° 15° 

60° 60° 60° 60° 



Price
10,00 €

10,00 €

12,00 €

9,00 €

9,00 €

11,00 €

Fiyat

Price

9,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €85 40 35 M24

Fiyat

Fiyat

Price

8,00 €

9,00 €

9,00 €

11,00 €

Fiyat

Price

8,00 €

85 40 35 M24

60 25 28 M16

57 25 25 M16

25 85 40 35 M24

60 25 28 M1617

505.40.5090.i BT50 23 17 6

405.40.4090.i BT40 15 10 3

17 57 25 25 M16

L L1 H Md2

400.40.4090.i.SK SK40 15 10 3

Order Code Type D d d1

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

505.40.5045.i BT50 23 17 6 25

17 60 25 28 M16

57 25 25 M1617

405.40.4045.i BT40 15 10 3

400.40.4045.i.SK SK40 15 10 3

305.40.3045.i BT30 11 8 2.5 12.5 43 20

L L1 H M

18 M12

Order Code Type D d d1 d2

85 40 35 M24

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

506.40.5090 BT50 23 17 - 25

17 60 25 28 M16

57 25 25 M16

406.40.4090 BT40 15 10 -

401.40.4090.SK SK40 15 10 - 17

12.5 43 20 18 M12

L L1 H Md2

306.40.3090 BT30 11 7 -

Order Code Type D d d1

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

506.40.5045 BT50 23 17 - 25

17

d2

406.40.4045 BT40 15 10 -

401.40.4045.SK SK40 15 10 -

17

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

Çektirme Civatası

Pull Studs

306.40.3045 BT30 11 7 -

Order Code Type D d d1

12.5 43 20 18 M12

L L1 H M
45° 

90° 

90° 

90° 

45° 

45° 

45° 

45° 

45° 

90° 

45° 

45° 

90° 

90° 

90° 

45° 

60° 45° 

45° 60° 45° 

45° 60° 45° 

45° 60° 45° 

90° 

90° 90° 

45° 

45° 

45° 

45° 45° 

60° 45° 

45° 60° 45° 

45° 60° 45° 

45° 60° 45° 

90° 90° 

90° 90° 



Price
8,00 €

8,00 €

9,00 €

10,00 €

16,00 €

17,00 €

Fiyat

Price

10,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €

Fiyat

Price

10,00 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €

Fiyat

Price

74 20 25 M24

20 M16

44 20 19 M12

40 25 M24

M16

85 40

501.40.5015.SK SK50 28 21 - 25

17 54 28

13

401.40.4015.SK SK40 19 14 -

301.40.3015.1.SK SK30 13 9 -

13 44 20 19 M12

L L1 H Md2

301.40.3015.SK SK30 12 8 -

Order Code Type D d d1

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

20 M16

500.40.5015.11.i.SK SK50 28 21 11.5 25 74

Fiyat

400.40.4015.i.SK SK40 19 14 7 17 54 28

405.40.4015.4.i BT40 19 14 4 17 54 25 23

405.40.4015.i BT40 19 14 7 17

L L1 H M

54 25 23 M16

Order Code Type D d d1 d2

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

35 M24505.40.5015.KO BT50 22.95 16.95 8 25

17 54 25 23 M16

L L1 H Md2

405.40.4015.KO BT40 18.95 13.95 6.8

Order Code Type D d d1

65.40 40 17.78 M24

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

505.40.6540.i CAT50 28.96 20.93 10 25

65.20 40 17.58 M24

44.11 25 14.03 M1617

d2

505.40.6520.i BT50 28.96 20.83 10

405.40.4411.i BT40 18.8 12.45 7

25

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler  (Dimensions)

Çektirme Civatası

Pull Studs

405.40.4126.i CAT40 18.8 12.45 7

Order Code Type D d d1

17 41.26 25 11.18 M16

L L1 H M
45° 

90° 

90° 

15° 

45° 

45° 

45° 

15° 

15° 

mazak 

mazak 

mazak 

mazak 

Mori-Seiki 

Mori-Seiki 

15° 

15° 

15° 

Mori-Seiki 

15° 

15° 

15° 

45° 
mazak 

45° 
mazak 

45° 
mazak 

45° 
mazak 

45° 
mazak 

45° 
mazak 

90° 

Mori-Seiki 

15° 

15° 15° 
15° 

15° 
15° 15° 

15° 15° 
15° 



11,00 €

11,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

-

-

15,00 €

19,00 €

24,00 €

Fiyat

Price
11,00 €

Ay Tipi Anahtar ER 1810 A - Wrench ER 1810 A

0.47

902.01.40 ER40 295 64 9 19 0.60

902.01.32 ER32

903.01.40 ER40 260 63 7 0.45

903.01.32 ER32 220 50 7 0.25

903.01.25 ER25 205 42 7 0.20

903.01.16 ER16 195 32 5 0.19

903.01.16.M ER16 130 22.5 5 0.11

Order Code Type L D d Weight

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler (Dimensions) Ağırlık

260 51 9 19

0.25

902.01.25 ER25 210 43 8 19 0.35

902.01.25.M ER25 150 36 5 -

0.30

902.01.20.M ER20 140 29 5 - 0.20

902.01.16 ER16 200 33 5 -

ER Tipi Anahtarlar

ER Type Wrenches

Anahtar ER - Wrench ER

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler (Dimensions) Ağırlık

Weight

902.01.16.M ER16 129 23 5 - 0.14

Order Code Type L D d H

Fiyat

Price

20,00 €



7,00 €

8,00 €

5,00 €

6,00 €

6,00 €

8,00 €

11,00 €

Fiyat

Price

5,00 €

5,00 €

A.T.B Vidalı Kama - A.T.B Drive Key

8 10 9.8 M3x12

6,00 €

A.T.B-KTB M16 42 9 35

18,00 €

13,00 €

13,00 €

20,00 €

18,00 €

-

15,00 €

16,00 €

19,00 €

Sipariş Kodu Ölçüler (Dimensions)

908.19.40 A.T.B-KTB M20 52 10 45

907.17.40.16 16 23 16 M5x20

907.17.32.14 14 22 14 M5x16

907.17.27.12 12 14 12.6 M4x16

907.17.16.8

907.17.22.10 10

Order Code b L H M

11 11.2 M4x12

908.19.27 A.T.B-KTB M12 35 8 30

908.19.32

908.19.22 A.T.B-KTB M10 28 7 30

908.19.16 A.T.B-KTB M8 20 6 25

Order Code Cinsi M D K L

Sipariş Kodu Ölçüler (Dimensions)

901.01.40 ER40 63 22.5 - M50x1.5

Fiyat

Price

0.09

901.01.32 ER32 50 22.5 - M40x1.5 0.13

901.01.25 ER25 42 20 - M32x1.5

0.26

Tarama Başlığı Sıkma Civatası - Drawn in Bolt

0.05

901.01.25.M ER25 35 20 - M30x1 0.05

901.01.20.6K ER20 34 19 30 M25x1.5

0.06

901.01.20.M ER20 28 19 - M24x1 0.03

901.01.16 ER16 32 18 - M22x1.5

0.02

901.01.16.6K ER16 28 18 25 M22x1.5 0.03

901.01.16.M ER16 22 18 - M19x1

Pens Kapak Modelleri - Clamping Nuts Models ER Type

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler (Dimensions) Ağırlık

Yedek Parçalar

Weight

901.01.11.M ER11 16 12 - M13x0.75 0.07

Order Code Type D B 6K M

Spare Parts

Fiyat

Price

18,00 €



4,00 €

4,00 €

4,00 €

7,00 €

4,00 €

7,00 €

1,00 €

1,00 €

Fiyat

Price

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

8

9,00 €

11,00 €

18,00 €

Fiyat

Price

1,00 €

1,00 €

1,00 €

KTB Kaması - KTB Feather Key

Sipariş Kodu Ölçüler (Dimensions)

Order Code b h L

906.19.16.4 4 4 20

905.19.40 40 68 14

906.19.22.6

904.07.16.16.1 M16 16 32

904.07.20.20 M20x2 20 32-40

904.07.12.12 M12 12 25

904.07.16.15 M16 15 25

904.07.18.20 M18x2 20 25

904.07.12.16 M12 16 12-14

904.07.14.16 M14 16 16-18

904.07.16.16 M16 16 20

904.07.10.12 M10 12 10

904.07.06.10 M6 10 6

904.07.08.10 M8 10

Sipariş Kodu Ölçüler (Dimensions)

Order Code M L Veldon Ø

906.19.40.8 8 10 32

Veldon Sıkma Civataları - Veldon Screw

6 6 25

906.19.27.7 7 7 25

906.19.32.8 8 8 28

14 8

905.19.32 32 58 14 14 7

905.19.27 27 48 12 12 6.3

905.19.22 22 40 12 12 5.6

KTB Tırnaklı Pul - KTB Clutch Drive Rings To

Sipariş Kodu Ölçüler (Dimensions)

9,00 €

Yedek Parçalar

Spare Parts

905.19.16 16 32 10 10 5

Order Code d D b k h

Fiyat

Price

7,00 €



Price

420,00 €

425,00 €

Fiyat

Price

157,00 €

-

Fiyat

1050911.50.50 BT50 50 720 600

1050

Order Code Type Insert B T H

911.40.60 BT40 60 720 600

Sipariş Kodu Tipi Takım Adeti Ölçüler (Dimension)

912.50.15 BT50 15 700 400 500

Taşınabilir Takım Arabası - Portable Tool Trolley

500

Order Code Type Insert B T

912.40.18 BT40 18 700 400

Sipariş Kodu Tipi Takım Adeti Ölçüler (Dimension)

H

Masa Üstü Takım Sehpası - Tablo Top Tool Stand

Yedek Parçalar

Spare Parts



110,00 €

-

Fiyat

Price

910.50 BT50 210 163 106

910.40 BT40 140 115 80

Sipariş Kodu Tipi Ölçüler (Dimension)

Order Code Type L H B

Montaj Aparatı Çelik

Tighening Fixtures Steel



Murat Mah. Büyük Coşkun Sk. 
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